PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

046/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VALNEI FERRI.

VALOR: RS 200.00 (DUZENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 15/05/2019 A 24/05/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servi¢o da
municipalidade. conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 15 de Maio de 2019.

&l’m e t“%n’n aurdid
=" Simone Fernandes

Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 046/2019
VALOR | RS 200,00
DUZENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | ] VALNEI FERRI
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 508.544.029-34 | RG | 3771652 9 SSP/PR |[MATRICULA | 11835
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [15/05/2019 DATA DO [24/05/2019
RETORNO

DESTINO  [OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
' DA PREFEITURA | [ TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | AMBULANCIA; GOL PLACA | BAK 8020; BAL 7221
KM SAIDA  INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientag@o, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 200,00 (Duzentos Reais). destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 15 de Maio de 2019,

%w)””ﬁ/)j
/Vsnﬁ Ferri




RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 046/2019

LOCAL DA VIAGEM

OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA

15/05/2019

DATA DO RETORNO

24/05/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
273732 | 16/05/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29|1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 20,00
211400/ 16/05/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 40,00
274156 | 17/05/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. RS 40,00
274300 17/05/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29|1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 35,00
14502 | 17/05/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. | R$ 40,00
17507 | 21/05/2019 | DANFE | 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 18,00
17512 | 21/05/2019| DANFE | 08.294.537/0001-13[N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 35,00
17525 | 22/05/2019| DANFE | 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 18,00
17534 | 22/05/2019| DANFE | 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 40,00
17548 | 23/05/2019 | DANFE | 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 18,00
17566 | 23/05/2019| DANFE | 08.294.537/0001-13[N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 40,00
15217 |23/05/2019| NF-e |01.654.141/0001-90|AUTO POSTO BRASIL. R$ 120,00
50790 | 23/05/2019| NF-e |07.876.389/0001-82|AGROROTA COM. DE COMB. LTDA. R$ 60,00
VALOR TOTAL 524,00
VALOR RESSARCIDO (324,00)

Coronel Vivida, 24/05/2019
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I. V. COMERETD DE ALIMENT
s LTDA

ROD_BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO

IRATI-PR Tel: 4234351167

4 1
ATESTADO CNPJ: 247!0124000129 IE: 9072086489

Certifico que E%NEF Nl;C~e - Dc;Eument?dAux’i: I’larI da Nota Fiscal
etrgnica para Lansumdaor Fina
destedocun Ty 0 Codian Descricao
V1. Ttem(R$ )

om_ 16 0td. “UN VI.Unif(R§) ST

20,004

setor

o T 08

£/ 007 FORfin O PAGAMENTO VALOR PAGU
Dinheira

conforme a____«_________""__"-_--"__-____-___-__________-_

Veicuto:__ Irib. aprox R¥: 0,84 Fed, 2,40 Est

1 Gonged 1BPT er?preuometro com.br 19, 1.E D1107F
enaedor .

M““““mmumnWmnmmwmmmwnw

V1A CONSUNID0

fonsulta pela chaua de acesso en

Iy, fazenda, pr gov. br /nfce/consu Ita

CHAVE DE ACESSO
4113052471012400012885002000273732 1002737320
NSUMIDOR
CNPJ: 76995455000156

o V?DEUMERCID DE ALIMENT
gaS;BRL§7¥ %H 254 gsﬁﬁggTS SN-LINHA PINHO
IRATI_E&PJE 24?101240?%12@ [E: Q072086489

ATESTALC DANFE NFC g - chumentu Aux1 Jtar da No lta Fucai
Eletranica para Consumidor Final
Cemﬂcocé’%gm Codigo Descricag

v ViOnittRe) ST v, Iten(R$)

deste s T s
5300*1901!0! HREFElCﬂG RS4U iUN T3 40,004

bm__L_ﬂUl 997051_70 i AR 2

LTENS.
- %WWM%% VALOR £AGD
Figs d’EQ§QQ1EE reaiall 40,00
Trib. aprox R$: 1,68 Fed, 4,80 Est

confonngfkmbed [BFT E?DliuumETrU com. br 1@ 1.B D1107F
e
Nuﬁgro 2?{400 Seria 3 Euissao 16/05/2019 14:58-21-VIA GONSUMIDOR
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ChPJ: TBqu5455000156
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24?101240?%]29 [E: 9072086489
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CNPJ:

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumador Final

Item Codign Descrica

0td. DN, Vl Un1T{R$} ST VI Item(R$)

QTD. TOTAL DE ITENS 1

VALDR TOTAL R 20,00
FORMA DE PAGAMFNTD UALDR2SA88

Dinheira

Trib, aprox R$: 0,84 Fed 2,40 Est

Fonte: IBPT/empreou.netro com. br 19 1.B D1D7F
Vendedor: 1701 -

Hiugero 273732 Serie 2 Enissao 16/05/2019 07.52:34-

VIR CONSURIDOR

Consitlta pela chave de acesso ea
\wuw, fazenda, pr gov,br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESST
41130324710124000 123650020002 75782 1002737320
CONSUMIDOR
ChP J: ?8q95455000150

I. V. COMERCIO DE ALIMENT
0s LTDhA
ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234351167
ChF J: 4?‘01240?&12@ [E: 9072086484

ﬂé&;é NF[_;_~ noeumento Auxiliar dé Nota Fiécal
Eletronica para Consumidor Final

Ttem Codigo Descricag
Gtd.  UN.  Vi.Unit(R$) ST VI Item(R$3

001 9908 ﬁﬂafﬁﬂ 3w20mmR£Fﬂunuaaau 1unrs
07D, TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL R$

FORMA OF PAGAMENTO

D1nh91ru

T;]b aplﬁx R$ 1 68 Fed 4 BU E’ X
Fonte: lurTftmpra,umetru com.br 19, 1.E D1107F
Verded 1704 -

Nurera .mdll' Sema 3 Enissan 16/05/2018 14:58:21-V1n CONSUNIDOR
Consu!ta pela chave de acesse en wub fazenda pr gov br /nfcefconsult

]
_ CHAVE DE ACESSD :
411905247 10124000 129650030002 1140010021 14000

CONSUHTDOR
ChP J: 16995455000156

'lﬁkm+

40, [)0
VALOR PAGO
40, 00



I. V. COMERCIO DE ALIMENT
0S LTDA

ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234351167
CNPJ: 24?101240?3129 [E: 9072086489

Y

ATESTADOED DANFE NFC-¢ - Dogusento fux) lar da Nota Fiscal
etronica para Consumidor Fina
LCertiflcoqueo_ Ttem Codigo Descrica

0
v Spguieit od, WG LUnteGe) ST VI MewRi)
Je

em 001 9908 17053008 19022000KREFEICAD RS40 1UN T3 40 004

coror  Satie QTD,70TAL DE_ITENS

Setor = JALOR TOTAL RS 49,00

cinatidagde, /{1 FORMA DE PAGAMENTO YALOR PAGD
Dinheiro 40, 00

 Trib.aprox R$: 1,88 Fed, 4,80 Est
conforme adian Eongezé mpT1 Sgpresometro.com.br 19, 1.8 D11D7F
. endedor: -
Veiculo: mesaﬂgaﬁ}ggnw e 2 Enissao 17/05/2019 10:12:23-
Maquina: Consulta pels chave de acesso en
u_fazenda pr . gov, br/nfce/consu Ita

E OE ACESSO
4113052471012400012985002000274 156 1002741569

I

ATESTADOD E Limm i 1
Certifico que o _ DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Eletronica para Consumidor Final
deste documen Ttem Codigo Descricap
Qtd. V1, Iten(R$)

UN. VI.Unit(R$) ST

em 1M il e e R

" 001 915 17053004 1902Z000HREFEICAD RS 3 10N 13 3,004

Setor v 7 T e e
& il E ITENS

Finandgde -__| SI\EURU%AE R$ 35,00

4 FORMA OE PAGAMENTO YALOR PAGD

’ Dinheiro 35,00

conforme adial T2 Re: 1,47 Fed, 4,20 Est

Veiculo: Fonte: 1BPT/empresometro. com.br 19. 1.8 D11DTF
Vendedor: 1704 =
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CNPJ: 76995455000156

I. V. COMERCIO DE ALIMENT

gs LTDA
ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234351167 )

CNPJ: 24?101240?3129 IE: 9072086489

DANFE NFC-e - Dogumento Auxi |iar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final

Item Codign Descricag

Gtd. UN. VI.Unit(R$) ST VI.Ttem(R$)

001 9908 17035008 190220004REFEICAD R340 1UK T3

QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 40,00
VALOR PAGD

40,00

FORMA DE PAGAMENTOD

Dinheiro

Trib.aprox k$: 1,68 Fed, 4,80 Est
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 19.1.8 01107F
Vendedor: 1704 -

Nunero 274156 Serie 2 Emissao 17/05/2018 10:12:23-

VIA CONSUMIDOR
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a TDO

S LTDA
ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHD
IRATI-PR Tel: 4234351167
CNPJ: 24?101240?&]29 IE: 9072086489

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final
Item Codigo Descrical

0

0td.  UN.  VI.Unit(R$) ST VI [tem(R$)

001 915 17053004 180220008REFEICAD RS 3 1UN T8 35,004
QTD. TOTAL DE ITENS 1
YALOR TOTAL R$ 35,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD
Dinheiro 35,00

Trib.aprox R$: 1,47 Fed, 4,20 Est

Fonte: 1BPT/empresometro.com.br 19. 1.8 D1IDTF
Vendedor: 1704 -

Nutero 274300 Seris 2 Enissas 17/05/2018 17.08:47-

{18 CONSUMIDOR il

Consulta pala chave de acesso en

Wi, fazenda,pr gov br/nfcefconsulta

_ £ DE ACESSD
4113052471012400012855002000274300 1002743001
CONSUMIDOR
CNPJ: 76995855000 156
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Protocolo de Autorizacao 141 1900272314131
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Revebemos de TRANSJA LTDA os produtos e/ou servigos constantes dn Nota Fiseal Eletronica indieads wo ladv.
Destinatdrio: MUNICIPIO DE CORUNEL VIVIDA - PRACA ANGELO MEZZOMO, /N, U - CENTRO - CORUNEL VIVIDA - PR, N F"e
Emissio: 23/05/2019 Valor Total: RS 120,00
0
DATA DO RECEBIMENTQ IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDDR N?000.015.217
Série 001
b 1
g, DANFE
'h,"’ N Documento Auxiliar da
s Nota Fiscal Eletrénica
BRASIL
: TRAPSIA LT 1iSAOA .
R TRRTARLC M N AL - O R CHAVE DE ACESSO
CER AAGINLAGA
AN B St i N 000.015.217 | 4119 0501 6541 4100 0190 5500 1000 0152 1710 1026 9874
FURAX 0 6 e ori
Shell Al r_.‘.;.,,g,“é: B 1 ekl COE B Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/porlal ou no sile da SEFAZ Aulenticadora
NATUREZA DA OFERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC OE USO
Venda Nf. Rel. Nfc-e Pr. 141190090739242 23/05/2019 13:23:52
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBSTITUTD TRIBUTARIO cNPJ
9012341404 01.654.141/0001-90
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ I CRF DATA DA EMISSAD
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 23/05/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITQ CEP DATA DA SAIDA
PRACA ANGELO MEZZOMO, S/N, 0 CENTRO 85550-000 23/05/2019
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL VIVIDA PR 13:23:44
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS. VALOR DO ICMS. BASE DE CALCULO DO ICMS SLISYITLIK',‘AQ VALOR DO ICMB SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSURIAS VALOR DO PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA GO VEICULO UF CNPJICPF
9 -SEM FRETE
ENCEREGO MUNICEID UF INSCRIGAD ESTADUAL
I:...\-J:a,m.. EEFECIE ‘[ ARCA NUMERAGAD FESGERUIO FESO LIGUILD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Souma, DESCRIGAD 50 PRODUTO | SERVIGO wowsn | cor | croe | uwo, |aumosce | | YSR | SR | waoR | mamene | veon | weon | AMGOTX
3 DIESEL EVOLUX 8-10 ADITIVADO 27101921 | 060 | S929 | LT 32,521 189 0,00 120,00 0.00 0,00 0,00 6,00] 0,00
COD. PRODUTO ANP: 820101030
UF DE CONSUMO: PR
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MURICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSAN VALOR TOTAL DO ISSGN
031/97 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADD AQ FISCO
NFCe Ref.:(4119 0501 6541 4100 0190 8500 2000 1339 1210 0135 3622)
(PAGAMENTO A VISTA), MD-5: MD-5; ##B164E100000172915#EF00000172952##
Vendedor 33 CRISTINA ALVES
V.aVista
Placa BAE5642 Km 186108 Midia: 5.723,0 Km/L
Ord 1
2 11729
Trib aprox R$ 16,14 Federal @ R$ 14,40 Estadual
Fonte: IBPT, Ref.: NFCe 133912/1, Ordem: 1 Placa: BAE5642 Km: 186109 Val Aprox Tributos R$ 30,54 (25,46 %) Fonte: IBPT **
(SERVER-PC)

DATA E HORA DA IMPRESSAQ. 23/05/2010 13:23:47 Soltplus Informatica Lide (www.spi.com.bt)



Recebemos de AGROROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
o0s produtos/servicos constantes da NFe indicada ao lado NF-e
Emissfio:23/05/2019 Total:60,00 Dest/Rem:MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA N: 000.020.790
SERIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DENTIFICAGAO DO EMITENTE r
DANFE 1
AGROROTA COMERCIO DE Documento Auxiliar da ‘
COMBUSTIVEIS LTDA Nota Fiscal Eletrénica |

RUA 3 PODERES 5393 S/N, POSTO
CASCAVEL VELHO - 85818-070
CASCAVEL - PR
FONE: (45)3229-3333 / FAX: (45)3229-3333
grupotamburi.com.br - finanagrorota@certto.com.br

0 - ENTRADA
| - SAIDA
N.? 000.020.790

SERIE 2-FOLHA 1/1

m 4119 0507 8763 8900 0182 5500 2000 0207 9016 6539 2849

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE U

141190091090929 S203:‘05/2019 19:05:17

NSCRICAO ESTADUAL

9037538466

| INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
| 07.876.389/0001-82

ESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL \ CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 23/05/2019
ENDERECO ‘ BAIRRO CEP DATA DE SAIDA
PRACA ANGELO MEZZOMO S/N S/N CENTRO 85550-000 23/05/2019
MUNICIPIO ' FONE / FAX t ESTADO| INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CORONEL VIVIDA PR 19:05:17
ATURA/DUPLICATAS
PAGAMENTO A VISTA
'ALCULO DO IMPOSTQ
BASE DE CALC ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. } VALOR ICMS SUBST, l V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3 A 2 b 15,27 60,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURQ ’ DESCONTO ‘ OUTRAS DESP. ACESSORIAS ‘ VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
! . ; ; 0,00 60,00
‘RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ‘ CODIGO ANTT { PLACA DO VEICULO | UF ‘ CNPJ/ CPF
9-SEM FRETE 000.000.000-00
ENDERECO MUNICIPIO l UF 1 INSCRIGAO ESTADUAL
)ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO/ DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN CST |CFOP| UNID | QUANT. | VALOR VALOR | VALOR | B.CALC. | VALOR | VALOR | ALIQ. | ALIQ.
NCM/SH UNITARIO| LIQUIDO | DESC. | DOICMS | ICMS IPL | ICMS | et
7 OLEO DIESEL B §10 SEMGTIN | 060 | 5656 | L 16,486 3,64 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
27101921
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
COD_MUN. 4106506 PLACA: bar3642 KM: 186466 ESPECIE: NE KM_ANT: 0 MEDIA: 11.310,57 . Trib aprox RS: 8,07 Federal e 7.20
Estadual. Fonte: IBPT/empresometro.com.br D1 ID7F. // PROCON/PR-www.pr.gov.br/procon (0800)41-1512 R.Alameda Cabral, 184,
Centro.Curitiba/PR,CEP 80410-210,FAX(41)3219-7400 /. Dados do abastecimento: nBico 9, nBomba 3, nTanque 6, vEnelni 612444,450,
| vEncFin 612460,930.

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 23/05/2019 19:05:22

Desenvolvido por Modula Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

047/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: RUI CARLOS FRIZON.

VALOR: R$ 100.00 (CEM REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 16/05/2019 A 17/05/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida. 16 de Maio de 2019.

}X‘MQW\L c-lp’emmd!ua

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 047/2019
VALOR | RS 100,00
CEM REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | ] RUI CARLOS FRIZON
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 000.340.529-09 | RG | 6.113.931 1 SSP/PR [MATRICULA | 10634

' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATASAIDA  [16/05/2019 DATA — DO[17/05/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES,

MEIO DE TRANSPORTE

_| DA PREFEITURA | | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO [AMBULANCIA PLACA | BCQ 4147.
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO [INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientacio, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 100,00 (Cem Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem acima
identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida, 16 de Maio de 2019,

Rui Carloﬂ Frizon




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 047/2019

LOCAL DA VIAGEM

OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA

16/05/2019

DATA DO RETORNO

17/05/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
30052 | 16/05/2019] NF | 10.621.154/0002-35 |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. | R$ 35,00
28253 [ 17/05/2019| DANFE | 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. R$ 20,00
30087 | 17/05/2019] NF | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. -ME. | R$ 35,00
VALOR TOTAL 5905007
VALOR DEVOLVIDO 10,00

Coronel Vivida, 16/05/2018

Rui Carlos‘rizon




HOTEL CORREA & BARBOSA LTDA - ME
Rod. BR 277 - KM, 402, S/N Lagoa Seca

FONE (42) 9 9997-2771

RESTAURANTE DO
NEI.SON II |

Data ; 46/&5_!!9 Ne 30052
Sr: MUNLC;{ fLO e cORONSL \JLU\Dﬂ
NPy T6 935 <SS 000F Soce.

: CEP 85140 000 - Candél PR

(g(f.l‘.'ﬂfl CCCH

G TOTALRS (26 O )
[




ATESTADO {
Certifico que
deste docum
em -
Setor ___t"_<
Finalidade _
ALLLN
conforme ac
Veiculo:—
Maquina:

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03.657.275/0001-90 - IE. 9020434705
Radovia RODOVIA BR 277 S/N - SAQ LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova - PR
Telefone: (41) - 3651 1090
Dogcumento Auiliar da Nota Fiscal de Consumidor EletiSnica

VALMOR DALL AGNOL CIALTDA
CNPJ: 03.657 275/0001-90 - [E. 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, 3IN- SAD LUIZ DO PURUNA- Balsa
Nova- PR
Telefone: (41 - 3851 1090
Documento Auxiliar da Nota Fisca! de Consumider Eleirdnica

Codigo Descrigio |

Qtd. Und. Virlnit. Desc. VitTotal  Codigo Descrigio Q. Und. VirUnit Desc. VicTotal
OUgR2d SALGADRFROQM 000224 SALGADO FRITO M

4,00 UN 5000 000 20,00 4,00 UN 5000 000 20.00
Qtd. Total de ltens 1 Qtd Total de ftens Commmmm e 1
Valor total R$ 20,00 Valor totz| RS 20 00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R§ FORMA PAGAMENTD VALOR PAGC RS
SHCHES 2000 Dinheira 20.00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http.fhwww fazenda.pr gov. br
4118 0503 8572 7500 0190 6500 1000 0282 5310 0028 2530
CONSUMIDOR
CNPJICPFID Estrangeira.. 76.995.455/0001-56 MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
Distrto PRACA ANGELO MEZZOMO, SIN
CENTROQ - Coranel Vivida - PR

NFC-e n®: 000.028.253 - Série: 1 1710612019 07:20:34 - Via
\

Constilte pela Chave de Acesso em:
hitp./Aeww fazenda.pr gov. br
4119 0503 6572 7500 0180 §500 1000 0282 5310 0028 2530
CONSUMIDOR
CNPJICPFID Estrangeiro.: 76.885,455/0001-58 MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
Distrito PRACA ANGELQ MEZZOMOQ, S
CENTRQ - Coranel Vivida - PR
NFC.en®: 000.028.253 - Série: 1 17/05{2019 07:20:34 - Via

RESTAURANTE DO

—

HOTEL CORREA & BARBOSA LTDA - ME
Rod. BR 277 - KM, 402, S/N Lagoa Seca

FONE (42) 9 9997-2771
PR |

I-Data _./_F_f_O_@

—/ CEP 85140-000 - Candél

mLer\.xmm r/ /@?ﬂ-nb’\

cNfJ.jé s tz&%/c’&’@fl -S&  CCE:

Enderecgo:

Agradecemas a
Preferéneia

TOTAL RS b £ OF)




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

048/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VANDERLEI DE FARIAS.

VALOR: RS 350.00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 17/05/2019 A 25/05/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 17 de Maio de 2019,

%Wmmr\ﬂ« cj:tmﬁud.%
“—  Simone Fernandes

Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 048/2019
VALOR |RS 350,00
B TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | VANDERLEI DE FARIAS
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 062.178.729-94 | RG | 95802656 SSP/PR | MATRICULA | 1482-6
' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA 1 17/05/2019 DATA  DO|[25/05/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
' DA PREFEITURA | [ TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO  AMBULANCIA PLACA | BAP 5882.
KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-¢; e recebi a
importancia supra de R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 17 de Maio de 2019.

Vanderlei de¢ Farias




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTACAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 048/2019

LOCAL DA VIAGEM

OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA

17/05/2019

DATA DO RETORNO

25/05/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
211957 18/05/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 35,00
30080 | 18/05/2019| NF |10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 35,00
5663 | 18/05/2019| NF-e |20.182.368/0001-25|FARIA E PRONCATE LTDA. R$ 130,00
10804 [21/05/2019| DANFE | 75.572.982/0001-95|OLIVIO TRES R$ 15,00
24789 | 21/05/2019 | DANFE [ 05.576.934/0001-90 |HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA. ME | R$ 35,00
24798 | 21/05/2019| DANFE [ 05.576.934/0001-90 |HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA. ME | R$ 15,00
14624 | 23/05/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 15,00
28433 [23/05/2019| DANFE | 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. R$ 35,00
903 | 24/05/2019| DANFE [ 22.843.394/0001-82 | CLEBER FERNANDES RESTAURANTE LTDA. R$ 35,00
28462 |24/05/2019| DANFE | 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. R$ 15,00
14662 | 24/05/2019 | DANFE | 05.576.934/0001-90|HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA. ME | R$ 35,00
5683 |24/05/2019| NF-e |20.182.368/0001-25|FARIA E PRONCATE LTDA. R$ 130,00
VALOR TOTAL 530,00
VALOR RESSARCIDO {(180,00)

Coronel Vivida, 28/05/2019

V//"/??’?J’ Z‘q,// Gy

Vanderléi de Farias




ATESTAD
Certlﬁco q
deste doct

am

setor

Finalidade

conforme
Veiculo: _
Maquina

- Nunero 211957 Ser i 3 Enis

1 e, CDNERCIU DE ALIMENT
os LTDA
ROD BR 277 KM 254 1 850M15, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234351167

(N “4(]U1240?ﬁ12H 1E: 9072086489
DANFE fmiFC-& - Do.wmﬁaid A&;;i1ar da N;%;_E;%;;I_
E|Eflnu| a tara Coaumidor Final
Item Codian,  Hesericas
ftd. N vLUnit(R$) ST tem(Rh
Ell]l 91r YTUﬁaiJllﬁ uU?Ehl}fllREﬁtluf‘ﬂ |3 3 l T 55, 00¢
pTo. TUIAL [IE [TENu 1
VALOR TOTAL R$ ! 35, 00
FORMA TIF PAGAMENTT YALOR PAGD
Dinke 35,00
Tt apeox e |
Forite: 1BPT/empreso. (o i I.B DUDTF
Vendedor '548"’ =

Juiiet o et 28:28-V 14 CONSUH IDOR
Eanm'*a pela chave de acescs an iy, tazende pr_gou, br /nfce consult

CHAVE DE ACESSO N
4119052410 1240001 %ngU?gugom 1957 1002119576

NSUMIDO
CNPJ ?{;QLISQSSUUM

I. V.
05 LT
ROD BR 277

R T

OMERCIO DE ALIMENT
54+ 850M1S, SN-LINHA PINHD

34351167 -
01 )4uf1012q 1E: Q0720864589

g
70 5
TRATI-PR. t‘l %
PHPLL DA

i

fir (g - E»u”l‘t‘l’ltu Auﬂ'ml dc: N..l'[‘i Fis s0al
gt anica vara (oo ulmdnr Final

i ‘”;.."-1. Pescrica

d. "‘.liLT'FII

.‘H i

A
|
te
Als

:).-«rr'V:

ST Vil [tem(R)
nlh(lll!h m{un :sFErt'm. RS 5t 35,00+
Q]Eﬁ TOTAL DF Iftbm ]
VALOR TOTAL R 5, 00
FlEMA TF PAGAMENTD uALDR PAl:U
5.1.00

Dinhey

b &

Trib. aprox /i

Fomte: [BPT/empre.o

'\fe.‘-ciedc:r: 5482 -

Nunero 211957 Serie § an Wi
Wita p:la chave de &

a

B D107F

w28 26-V 10 CONEUHM IDOR
H oW, azanda pr gev br nicafeonsult

ClAVE DE ACESSU

411905267 10124000 129850030002 11957 1602 119576
CONSUMIDOR

CNPJ: 76995855000 156

g0

RESTAURANTE D0
NELSON II

HOTEL CORREA & BARBOSA LTDA - ME |

Rod. BR 277 - KM, 402, S/N Lagoa Seca

FONE (42) 9 9997-2771

Data: /ﬂ 105 / /

Sr.:
oNpy Zé 295 ¢SS

SITJe

COOLSECCE:

CEP 85140 000 - Canddi -

Enderego:

o (;/ 0

%ok Sk

\

SHAgradecemas a
Preferéneia

TOTAL R$ [3 S, 00

)




Nimero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 5663
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora da Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 18/05/ 201905105158
Cédigo de Verificacio
3Q3CN4aOV
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social: FARIAE PRONCATE LTDA
CPF / CNPJ: 20.182.368/0001-25 Inscricdo Municipal: 09 01 0692875-1
Endereco: R.IMACULADA CONCEICAQ, 000069 - BAIRRO: REBOUCAS Tel.: 41 - 30244255
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: agnelohotel@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéio Socialt MUNICIPIO DE CORONELVIVIDA
CPF /] CNPD: 76.995.455/0001-56 IMU: Outro Doc.:
Endereco: PRACA ANGELO MEEZOMO -BAIRRO: CENTRO
Municipio: Coronel Vivida UF: PR Email: fariasvandesaude@hotmai.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE 01 DIARIA

Valor Liquido da Nota Fiscal = RS 130,00

VALORTOTALDANOTA-R$130,00

Cddigo da Atividade

08 -01 -Hospedagem dequalquernatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pens@ese congéneres; og:upa;éo portemporada com fomeurnentn
de servico (ovalor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no pregoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Cilculo (R$) | Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 130,00 2,00 2,60 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 7372008,




—

ATESTAD(
Certificoqt
deste docu

{om_24

Setor

CNPJ: 75.572.882/0001-85 Olivio Tres
Rua Antonina, 432 Centro - Francisco Beltrdo - PR 85601-580
Fone: (46)3523-5222 | .E.: 321.01838-67
DOCUMENTO SUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Codigo Descrigdo Qtde Un Valor unit. Valor tota
001 19 Cafe

1 uUN X 15,00 15,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 15,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 15,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp /iwww fazenda pr.gov br/nfce/constilta

conforme ac
Veiculo:——
Maquina:

Finalidade g 0276 5750 8200 0195 6500 1000 0108 0410 0010 8043
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
conforme NFC-g n® 000010804 Série 001 21/05/2019 08:52:42
) Protocolo de Autorizagdo: 141180640829318
Veiculo:— Data de Autorizagio 21/05/2019 08:51:34
= 5
Maquina: :/ 7z ﬁa / /, /‘,\_
DONA
HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA - ME.
CMNPJ 05.576.834/0001-80 - [E 9027638640
e Redovia BF 280 KM 64, SN - TIA JOANA - Palmas - PR
ATESTADO Telefone: (48) - 3262 2103
Certificoque Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
tleste docuin Comgogascnqaouhduﬂd VirUnit. Desc. VirTotal
o Q .t 000021 -ALMOCO
, 1,00 UN 35,000 0,00 35,00
“otor i, 1 Paa - .
A === Qtd Total de itens 1
FinahGade _ Valor otal RS 35,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 35,00

Consulte pela Chave de Acesso em;
httpu/www fazenda pr.gov. b
4119 0505 5769 3400 0190 6500 1000 0247 8910 D024 "Bi1
CONSUMIDOR
CHNPJCPFID Estrangeiro. 76.995.455/0001-56

NFG-g n®: 000.024.789 - Série: 1 21/05/2019 12:33:07 - Via_ | 4
Consumidor it iy

Protocolo de autorzagéo. 141190841848931
Data de autorizagae; 21/05/2019 12:33.00

CNPJ: 75.572.882/0001-85 Qlivio Tres
Rua Antonina. 432 Centro - Fransisco Beltrio - PR 85601-580
Fone. (46)3523-5222 |.E.: 321,01838-67
SOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Codigo Desericdo Qtds Un Valor unit. Valor tata
0oL i9 Cafe

1 Ul ¥ 158,00 15,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 15,00
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago
Dinheira 15,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/Awww fazenda. pr.gov br/nfce/consuylta
4118 0575 5728 8200 0195 6500 1000 0108 0410 0010 8043
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
NFC-g n° 000010804 Série 001 21/05/2019 08:52:42
Protocolo de Autorizagdo: 141190540829318
Data de Autorizagdo 21/05/2019 08:51:34

mﬁ ot ﬁ%}-‘-?

DONA

HOTEL € RESTAURANTE DONA ZE LTDA.- E.
CNPJ. 05.576.934/0001-80 - |E. 9027638640
Rodovia BF 280 KM 64. SN - TIAJOANA - Paimas - PR
Telefone: (48) - 3262 2103

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrbnica

jigo Descriclo  Qtd. Und.VirUnit. Dese. VirTotal

000021 ALMOCO

1.00 LN 35.000 090 35.00

td ;.m; da ltens 1
Valor wial RS 35,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGQ RE
Dinhene 35.00

Consulte pela Chave de Acesso emt
hittp:eww fazenda pr.gov.br
4116 9505 5768 3400 0130 6500 1000 0247 8§10 0024 "a™!
CONSUMIDOR
CMPUCPED £strangero. 76 935 455/0001-56

NFC-2 1" 000.024.789 - Séria: 1 21/05/2019 12:33:07 - Via
Consumidor

Protocolo de autorizagdo: 141180641048031
Data de autonzagdo; 21/05/2618 12:35.08



ATESTADOE
Certificoquec
dqsta docume
om0/
Setor Sa
Finalidade __

conforme adi
Veiculo:
Maquina:

ATESTADOE
Ceaticoque o
de i t0Cunes
en_223 4
sSetor Nan

Finalidade

conforme adia
Veiculo:

Maquina: ____

LOLLALE M DR RE S {3 &3
DONA ZE
HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA - ME.
CMPJ 05576 934/0001-80 - IE, 9027638640
Rodavia BR 2680 KM 64, SN - TIA JOANA - Palmas- PR
Telefone: (46) - 3262 2103

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo Descricio  Qtd Und. VirUnit Desc.  VirTotal
000015 DESPESAS

100UN 15000 000 1500
atd Totaldeltens i
Valor total R§ 15,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheira 15,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
hitp ihwww fazenda pr gov br
4119 0505 5709 3400 0130 6500 1000 0247 9810 0024 7980
CONSUMIDOR
CHNPJICPEAD E strangewo. . 76 895 455/0001-56

NFC-en®: 000.024.798 - Serie: 1 21/05/2019 16:39:58 - Via
Consumidor

Protocolo de autorizagao 141190643373443
Data de autorizagdo. 21/06/2019 16:39.5¢

RESTAURANTE

HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ - 10.621.154/0002-35 [E - 9066027500
RODOVIA BR 277, SN - LAGD-’\ SELA
CANDOI/PR - CEP 85140-000 !
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
para Consumidor Final
Nao permite aproveitumento de credito ICMS

Item  Codigo  Descricac Qide Un V1 Unit VI Totul

001 0082 LANCHE

1,00 UN X 15,00 15,00

TOTAL DOS PRODUTOS RS 15, un .t

QTD. TOTAL ITENS 1 =

VALOR TOTAL RS 15,00 X

FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO ki
ol RS 15,00

Infamacao dos tbies totals Incloentes (Lel Fedaral 12 741
RO12)

R$ 0,00
 Numero: 000014624 - Serie: 001
Emissao: 23/05/2019 - 15:06

Via Consumidor

7 |

Consulta pela chave de acesso em

CHAVE DE ACESSO
4119 0510 6211 5400 0235 6500 1000 1146 2411 S586 3473

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE CORUNEL VIVIDA

e e 1 o e o e

SAREIN D S ATILA

DONA ZE

HOTEL ERESTAURANTE DONA ZE LTDA.- ME.
CMP.J: 05,578 934/0001-20 - |E: 9027638640
Rodowa BR 280 KM 64, SN - TIA JOANA - Palmas - PR
Telefone: (46) - 3262 2103

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo Descricio
300015 DESPESAS

ot Und.  Virlnit  Desc.  VirTetal

1.00 UN 15,000 0.00 15.00
Gtd Totel de hens - o 1
\alor total RS 15,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
Dinheiro 15,00

Consulte pefa Chave de Acesso em:
hitp fhwew fazenda pr.gov br
4119 0504 5769 3400 0190 6500 1000 0247 9810 0024 7980
CONSUMIDOR
CMPJCPF/D Estrangelra.. 76.895 455/0001-56

NFC-en®: 000.024.798 - Serie: 1 21/05/2019 16:39:58 - Via
Consumidor

Pratocole de autorizagdo 141190843373443
Data de autorizag@o: 21/05/2018 16:39:59

RESTAURANTE

HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ - 10.621.154/0002-33 IE - 9066027500
RUDOVI A BR 277 8N - LAGOA ‘?Ef"

e AN'D()I'PR CEP 85140- 400

DANTFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fivcal
_ para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito ICMS

Tiem  Codigo Descricao Qude Un VI Unk VI Total

001 0082 LANCHE

1,00 UN X 15,00 15,00

TOTAL DOS PRODUTOS  RS1500

QTD. TOTALITENS 1 —

VALOR TOTAL RS 15,00

FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO

null RS 15,00
"""""""""""" R

RS 0,00
Numero: 000014624 - Serie: 001
Emissao: 23/05/2019 - 15:06
Via Consumidor
Comsulta pela chave d2 acesso em
CHAVE DE ACESSO
4112 0510 6211 5400 0235 6500 1000 0148 2411 5556 3475

CONSUMIDOR
CNPJ: 7699545000158 MUNICIPLO DE CORONEL VIVIDA



Cartificoque o _
veste documen
in 2 é i
Setor Nit s

Finahdade _ |

conforme adia
Veiculo:
Maquinat .

- ——————

ATESTADO E DES
Certificoqueo____
deste documento fi
em__2Y% de__
Nande
trai

Setor

Finalidade

conforme adiante |
Veiculo:
Maquina;

ATESTADOE ¥

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03.657.275/0001-90 - IE; 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, SIN - SAO LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova- PR
Telefone. (41) - 3651 1090
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletréhica

Codigo Descrigao  Qtd. Und.  VirUnit.
000542 BUFFET LIVRE DE 30

Desc.  VirTotal

1,00 UN 30,000 0,00 30,00

000238 COCA COLA LATA 350ML
1,00 UN 5,000 0,00 500
Qtd. Total de ltens 2
“Valor total R$ 35,00
FORMA PAGAMENTC VALOR PAGO RS
Dinheiro 35,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
hitp:/www fazenda. pr. gov. br
4119 0503 6572 7500 0190 6500 1000 0284 3310 0028 4336
CONSUMIDOR
CNPJCPFAD Estrangeiro.; 76.995.455/0001-56 MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
Distrito PRACA ANGELO MEZZOMO, /N
CENTROQ - Coronel Vivida- PR
NFC-en®: 000.028.433 - Série: 1 23/0512019 18:39:15 - Via
Consumidor

Protocolo de autorizagdo: 141190653195758
Data de autorizagdo 23/05/2019 18:39:15

CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME
CNPJ' 22 845 “84/0001-82 - IE: BO6GOBY78-12 - IM.
RUA ENGEUEIE 3 REBOUCAS, 540 - Jardim Botanico
CURITIBA - PR

VALMOR DALL AGNOL CIALTDA
CNPJ: 03.657.275/0001-30 - [E. 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, SIN- SAC LUIZ DO PURUNA - Balsa
Mova - PR
Telefona: (41) - 3651 1090
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo Descrigio  Qid. Und. VirUnit. Desc. VirTotal

000542 BUFFET LIVRE DE 30

1,00 UN 30,000 0.00 30.00
000238 COCA COLA LATA 350ML M

1.00 UN 5.000 0.00 5.00
Qtd. Total de Kens 2
‘Valor total R$ 35,00
FORMA PAGAMENTC VALOR PAGC RS
Dinheiro 33,00

Consultz pela Chave de Acesso em:
nitp:/iwww fazenda.pr.gov. br
4110 0503 6572 7500 0180 6500 1000 0284 3310 0028 4336
CONSUMIDOR
CNPYCEFD Estrangeiro © 76.595.4558/0001-56 MUNICIFIO DE
COROMEL VIVIDA
Distrto PRACA ANGELO MEZZOMO, SIN
CENTRO - Corongl Vivida - PR

NFC-e n®: 000.028.433 - Sarie: 1 23/05/2018 18:38:15 - Via
Consumidor
Protocalo de aulorizagdo: 141190653185758
Data de autorizagdo, 23/05/2019 18.39.15

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Ndo permite aprovetamento de credito do ICMS

conIGo DESCRIGAO
et | LD UNE ML WINETE VL. TOTAL
12 almoco

1UN 3500 35.00
QTD. DE ITENS 1
Valor Produtos 35.00
Descontos 0.00
Acréscinos 0.00
VALOR 4 PAGAR 35.00
FORPMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 35,00

. Sairo, CL‘.T? Cldgdé ¥

~ AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero. 000,000 903 - Série: 001
Emissdo 24/05/2018 12:15:01 - Via Estabelecimento

Consulte pela chave de acesso em:
hitp./Avww fazenda pr.gov br/infce/consulta

CHAVE DE ACESSO
4119 0522 8433 9400 0182 6500 1000 0009 0311 6236 6078
CONSUMIDOR

CNPJ; 76.995.455/0001-56 CONSUMIDOR FINAL
RUA ENGENHEIROS REBOUCAS, 540
Jardim Botanico - CURITIBA/PR

CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME
CNPJ' 22 B43 “24/0001-82 - |E: 0069877812 - IM.
RUA ENFELFIT IS S REBOUCAS, 540 - Jardim Botanice
CURITIBA - PR

" DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

M#c permite aproveitamento de crédito do ICMS

CODIGD | DESCRIGAD
 GTDUN_ VLUNIT VL.TOTAL
12 almoca
1UN 3500 35.0C
QTD. DE ITENS 1
Valor Produtos 35.00
Cescontus 0.00
ACI&scimos 0.00
VALOR 4 PAGAR 35.00
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheire 3.5.001

. aimo. CEP! Cidade -

T T TAREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero. 000.000.5U3 - Serie: 001
Emissdo 24/05/2018 12:15.01 - Via Estabelecimento

Consué!e?e!a chave de acesso em:
hitp:/Aarenw fazenda pr.gov.brinfea/consulta

CHAVE DE ACESSO
4118 052% 8433 9400 0182 6500 1000 0008 0311 8236 8078
CONSUMIDOR

CNPJ: 76.995.455/0001-56 CONSUMIDOR FINAL
RUA ENGENHEIROS REBOUCAS, 540
__ Jardim Batanico - CURITIBA/PR




—

ATESTADO
Certifico quu
deste docun
em_24_
Setor __':
Finalidade

conforme a
Veiculo:
Maquina:

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03,657 275/0001-90 - IE 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, SIM - SAOQ LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova - PR
Telefone (41) - 3651 1090

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Codigo Descricao  Qtd. Und. VirUnit.  Desc. Vir Total
000130 XBACONT

1,00 UN 15,000 0,00 15,00
CTld.'uHi dewens |
Valor lotal RS 15,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R§
Dinheiio 15,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:iwww fazenda.pr gov br
41190503 6572 7500 0190 6500 1000 0264 6210 0028 4621
CONSUMIDOR
CMPJCPFID Estrangeiro,” 76.995.455/0001-66 MUNICIFIO DE
CORONEL VIVIDA
Distrito PRACA ANGELO MEZZOMO. SIN
CENTRO - Caranel Vivida - PR
NFC-en®: 000.028.462 - Série: 1 2410512019 15:56:53 - Via
Consumidor

Protocolo de autorizagao: 141190656513111
Data de autorizagao: 24/05/2019 1556:54

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME

CNPJ - 10.621.154/0002-35 1E - 9066027500
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA

CANDOI/PR - CEP 85140-000

DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal

ATESTADOE | para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito 1CMS

Certificoqueo  -------- et o i LD 2

Ttem  Codigo Descricao (Qide Un VI Unit VI Total
deste documen oot s0is SARID
em- D4 100 . UNZ 3500 35,00

iy TOTALDOS PRODUTOS  Rs 3500

Setor MW oih TOTAL ITENS 1
Finalidade _ ! VALOR TOTAL RS 3500

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

null RS 35,00
conforme adia
Voiculo: :l;lnnll;auaa ds tribleos ttals Inclosntes |Lei Feders 127 i

RS 0,00

Maquina: -

 Numero: 000014662 - Serie: 001
Emissao: 24/05/2019 - 19:06
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em i
CHAVE DE ACESSO
4119 0510 6211 5400 0235 6300 1000 0146 6211 5587 3569

CONSUMIDOR
CNPJ: 769934550001 56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03,657 275/0001-90 - IE 8020434705
Radovia RODOVIA BR 277, SIN - SAD LUIZ DO PURUNA - Balsa
MNova - PR
Telefone (41)- 3651 1020
Decumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrnica

Cédigo Dacriqg&‘ Qtd. Und. VIrUnit. Dese. VirTotal
000130 XBACONT

1.00 UN 15,000 n.00 15.00
Ol Total de ltens ' f
Valor lotal R§ 15,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
Dinheii 15,00

Consulte pela Chave de Acesso am:
nitp:/iwww fazenda pr gov br

4116 0503 6572 7500 0180 6500 1000 0284 6210 0028 4821

CONSUMIDOR
CrJICPRID Estrangeiro. 76.995.455/0001-58 MUNICIPIC DE
CORONEL VIVIDA
Digtrito PRACA ANGELO MEZZOMO SN
CENTRO - Coronel Vivida - PR

NEG-e n®: 000.026.462 - Serie: 1 24108/2019 15:56:53 - Via

Consumidor

Protocolo de autorizagac: 141190656513111
Data de autorizagao: 24/05/2019 15'56.54

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ = 10.621.154/0002-35 [E - 9066327500
RODOVIABR 277, SN - LAGOA SECA
CANDOUPR - CEP 85140-000

DANFE NFCe - Documento Auxilinr da Nota Fiscal

para Consumidor Final
Nao permite aproveitumento de credito 1CMS

It Codigo  Desevicao Qude Un VIlnit Vi Total
001 0003 JANT

1,00 UNX 35,00 35.00
TOTAL DOS PRODUTOS &5 33.00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL RS 35,00

FORMA DE PAGAMENTC VALOR PAGC

null R3 55,00

RS 0.06
 Numero: 000014662 - Serie: 061 '
Emissao: 24/05/2019 - 19:06
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em
CHAVE DE ACEBSSO
4119 0510 6211 5400 023% 6300 1000 0146 6211 5557 3569

CONSUMIDOR
CNPI: 789954550601 56 MUNICIPIG DE CORUNEL VIVIDA



Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA a3
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emiss3o
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ol i L
Codigo de Verificacdo
1Y3ZI00E
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: FARIA EPRONCATELTDA
CPF / CNPJ: 20.182.368/0001-25 Inscricdo Municipal: 09 01 0692875-1
Endereco: R.IMACULADA CONCEICAD, 000069 - BAIRRO: REBOUGCAS Tel.: 41 - 30244255
Municipio: CURITIEA UF: PR Email: agnelohotel@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DE CORONELVIVIDA
CPF / CNPJ: 76.995.455/0001-56 IMU: Outro Doc.:
Endereco: PRACA ANGELO MEEZOMO -BAIRRO: CENTRO
Municipio: Coronel Vivida UF: PR Emailk: fariasvandesaude@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE 01 DIARIA

Valor Liguidoda Nota Fiscal =R$ 130,00

VALORTOTALDA NOTA-R$130,00

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese copgéneres; ocupagdo por temporada com fornecmento
de servico (o valor daalimentacdo egorjeta, quando incluido no precoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) | Aliguota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 130,00 2,00 2,60 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2008.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

049/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: ADRIANO DOS SANTOS STEDILE.

VALOR: R$ 150.00 (CENTO E CINQUENTA REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 22/05/2019 A 24/05/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servi¢o da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 22 de Maio de 2019.

Xt;mm éi:.. 1 A'S]e VT C__-li’,'\
"  Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Satiide

D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 049/2019
VALOR |RS 150,00
CENTO E CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | ADRIANO DOS SANTOS STEDILE
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 869.092.909-68 | RG | 5259095-0 SSP/PR [MATRICULA | 1062-6
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [22/05/2019 DATA DO |[24/05/2019
RETORNO

DESTINO |CURITIBA.

FINALIDADE DA VIAGEM | +p ANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
_| DA PREFEITURA | |TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO _|AMBULANCIA PLACA | BAP 5859.
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestacdo de contas deverfio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida, 22 de Maio de 2019,

s

Adrla dos Santos tédile




RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTACAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 049/2019

LOCAL DA VIAGEM CURITIBA.
DATA DA SAIDA 22/05/2019
DATA DO RETORNO 24/05/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
213345)24/05/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29|1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 1397
11932 | 24/05/2019| DANFE | 23.289.560/0001-03 |SABOR NA BRASA COM. DE ALIM. LTDA. R§ 18,00
802951 | 24/05/2019| DANFE | 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO CENTER LTDA. R$ 69,00
14664 | 24/05/2019] DANFE| 10.621.154/0002-35 |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 25,00
VALOR TOTAL 125,97
VALOR DEVOLVIDO 24,03

Coronel Vivida, 28/05/2019

Adriano dos Santos Stédile




¥ 'y, COMERCIO DE AL IMENT

¢ @S LTDA
ROD_BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHD
IRATI-FR Tel: 6

3511
) CNPJ: 2q7101240?ﬂ]2q 1E: 9072086489
ATESTADO |-

DANFE NFC -g - Uurumpntu Aux1|1ar da Nwta F1°ca|
Certifico que Ele’rrumca para Cunfuzmdur Final L

[tem Codige [Descrica

destedocum gt (N, V1. Umt(R'ir) ST VI Iten(R¥)
em 001 45 OBO2S063HCHFE 1ON T3 ' T s
setor S 012 45 DBOISUSSACIEE fUN T3 3994
005 60 TOSSIORDISHIORPASTEL 108 19 5904
g | ot LS
Pnalidade _ oo, Tora DE 1TENS
VALOR TOTAL &% 13.97
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
corforme al D1Sh51[on o 15, 00
Veiculo: — -~ . : 193

Trib. aprax k$: 0,57 Fed, 1,09 Est
Maquina: —Eonfde IBPg Etor gsonetro. com. bir 19, 1.8 D11DTF

e
Hunero 213345 Serie 3 Enissao 24/05/2019 09:49:44-VIA CONSUMIDOR
L‘onsulta pela chave de acesso en Wi fazenda pr gov br /nfce/consult

CHAVE DE ACES
41190524?10124000129850030002133451002133450
CONSUMIDOR

ChPJ: 75995455000156

CNPJ: 23.289.560/0001-03 - SABOR NA BRASA COM BE

ALIM fIJAAﬁLCIDES HUNHOZ 402 MERCES C"ﬁ”ée"
Documento Auxiliar Fisca Consumidor

E1etromca (DAHFE NFC-e)
| Cod ricao Qtde UN V1.Unit V1.Total
ATESTAD( 7g MARMITEX MEDIA 1 HN :ggg 12, 80
Centificoqr 20! COCA COLA 6OOML 1 i

degteaocu  ULEE. total de jtens

Valor 18,00

Lam EgﬁMA PAGA NTD VALOR PASU g%

Setor . Troco RS 200
| Finalidade Consul;cce peéa Chave dg Ac?ggoceg i e
DAt e o IR

conforme . CONSUMIDOR: CNPJ 76.995.455/0001-56 - MUNICIPIO

. DE CORDNEL VIVIDA
e 932 Serie 3 24/05/2019 13:20:51
FC-e n: 1 erie

Magquina: . NPro?ocolu de autorizacag: 141190655564164

Data de autorizacao: 24/05/2019 13:20:56

] —

. V. COMERCIO DE ALIMENT
S LTDA
D BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHD
ATI-PR Tel: 4234 351167
INPJ: 247 1012&0?012@ 1E: 9072086489

S0
oo

DAII. JH: ~g D..cumpmu Auxﬂ far da Nata chal
Eletronica pard Consumidor Final
Tiem Codign [Descricao

Gtd. U VI Onif(Re) ST V1. ItenlRs)

(01 15 QGO29C83HCAFE  1UN 16 T
007 15 0RO29083HCAFE 104 T3 §' 904
005 60 T0SS00FIB0SINOAPASTEL 10N 15 5 904
QT0. TOTAL DF ITENS 3
VALOR TOTAL RS 13.97
LR OF AGAUENTO VALOR PAGO
Dinheirg 15,00

TROC U l'b 1,03
Trib. apnﬂA Ry U ST FEL 1 04 Ff‘
Fonte: IBPT/ewpresometro. com.br 19.1.8 D1IDTF
Yendedor: 1708 -

Hunero 213345 Serie § Enissao 24/05/2019 09:43:44-VIR CONSUN IDOR
Consulta pela chave de acesso en Wi, fazenda pr gov br/nfce/consult

CHAY ACESSO
41190524?1012400012365%038%02133451002133450
CNPJ: 76995455000156

CNEJ: 23,289.560/0001-03 - SABOR N4 BRASA COM DE
ALIM LTDA
F‘JP QLCIDES HUNHGZ 40z, HEREES CUI‘ITéen
Documento Auxiliar de Nota F Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-8)

Cod Descricao Qtde UN V1 Unit V1. Tota1
76 MARMITEX HEDIA 1 1259
201 COCA COLA 60CML 1 UN 6 00 6 OG

(jtge. total de itens
Valor a Pagar R$
FORMA PAGAMENTO
DINHEIRD

Troco R$

Con:u]te pela Chave de Acesso em

Tt wiw . fazenda., ov.or/nfee/consulia
thﬁE oséa 2865 6000 owapﬁsoﬁ]auue ni/ 1a 3314 1748 7422

CONSUMIDOR: CNPJ 76.995.455/0001-56 - MUKICIPIO
DE CORONEL VIVIDA

NFC-g n: 11932 Serie 3 24/05/2019 13:20:51
Protocolo de autorizacac: 1411906556414
Data de autorizacaa: 24/05/2019 13:20:56

18,00
VALOR PAGOD RS
50,00
32,00



AUTO POSTG TEXANO SHOPRING CENTLR LTI
‘HPJS 0078728000150 - 1£: 1060;26ABE:

I#: 5133
AR 277 H 123 000
GUHBIROTUBH CANPO LARG] ,
ORNFE NFC.e Ducunarto Auxiliar
da Nota Fiseal die Consinidor Eletronica
Ndo pernite aproveitanento de crédito de [CHS

{UT0 FOSTO TEXANO SHOPPING CENCER LIDA
JRPJ: G3079728000150 - 1E: 1080; 3?!:&6
14: 5133
&R 277 KK 123 000
GUHB IRCTUBA CAMPO LARGD )
DANFE NFi-e Ductnento Auxiliar
da fota Fiscal du Consumider Eletrinica
Nao permite aproveitanento de crédito de ICHS

ATESTADC

deste docui

em

Setor N

Finalidade

conforme @
Veiculo:___
Maquina: _

e —

ATESTADOE
Certifico que ¢
desle docuine

1] -

neior

finalidade

[

conforme ad

Veiculoi
Maquina: —

-

Certificoqu °

—_— Drnhe ira

Cadigy ~ Deserigho 1 Buent, Unitdrio
-

g Total
Lodigo [ten ANP Jest
DIESEL 510 20,000 5 8490

17,800
820101034 AacEN
td Total de [tens: 1,000
valor Total R$:
Y¥4lor Dasconto Rg
Farna ds Paganento

Yalor Total Tributos (Lei 12 74! r,llk)
L] 20>:450Cﬁ98715935%35[‘?79%IWH’I

n3ico: 19 vEncini: 396634, D80 vEncF in: 196654, 060

Vendedor: 10841 - JOSE BoLABN vens: [1]
Operado’: ADEMAIR Placa : DAPSEEL pilonetro :
Vandedor : JOSE BALABR

EXISSAD NORMAL
Enitida e Contingéncia
Namero: 802851 3€rie: 1 Laisstos 24{0‘%,'2019 15:53:08
Y34 d Esabelucinen

155885

Consulte pela chave dg acesso en
http: / fuiu, fazgﬂdg pE gn;' br /nfee/consu fta

AVE IE ACE
4118050007872:000) 1506500 1110080295 19880639 183

¥ mIlUl or
CHPJCRE /1D ESTRANAE IHO: 1639555000 56 HUNICIP10 DE EUﬂﬂNEL VIVIDA
PRACA HGELD NEZZOMD S1 - CENTRO - CCRONEL V
Congulta via eitor de OR Eode

RESTAURANTE

HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ - 10.621.154/0002-35 1F - 9066027500
RODOVIA BR 277, 8N - LAGOA S]..l \.
C‘AI\DOI’PR {“EP 85140-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal

para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito [CMS

Item Codigo Descricao Qide Un Vi l nit VI Total

001 0073 JANTAR

1,00 UN X 25,00
TOTAL DOS PRODUTOS RS 25.00
QTD. TOTALITENS 1
VALOR TOTAL RS 25,00

FORMA DE PAGAMENTC VALOR PAGO
oull RS 25,00

23,00

Infamnacan dos trinutos totals Intidentes (L= Federal 12 74}
2012)

R$ 0,00
~ Numero: 000014664 - Serie: 001
Emissao: 24/05/2019 - 19:51
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em
CHAVE DE ACESSO
4119 0510 6211 400 0235 6500 1000 0146 6411 S387 3530

. i B e i e

CONSUMIDOR AL
CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE CORONELy \f ;
4,\1_.. x

ddign 307 1 Jo Quant, Unitéric  Tetal
bodige Itew HHF st
j DIESEL 31 20,000 3880 77,800
820101634 R
atd Total de ltens: 1,000
waler Total R 77800
Jaler Dastonto Ri 8 800
Forna d: Paganents Valor Paﬂo
Dinheirs 69, 0|
Valer Total Tributes 01D 0,000

H95 :EDE'-‘ISDWDB?1Eﬁ55%o5uf‘ii.lut derdL

r3ico: 14 vENZini: 368634, 080 vEnF in: 86854, OK0

Jendledor s 10841 - JOSE BRLABR vans: [1]
Josrados: ADENRIR Placa + DUP-SE5Y orlonetro -
iendedor: JOSE BALABA

SHISSRD NORMAL
Enitida ey Condingneia
Ninero: 02851 3érde: 1 Lnissdo: 24{0 5/2019 15:53:08
Yi5 do Eﬁ"aheltrcmen
Consults pula chaue de acasso en
hetp: / fuby, f.szgnda it gn;thgénfce/consu!te

4119050007872:000 1506500 110080295 19680639183
.“E;f‘i‘.ulllliiwr
ONP/GFF /1D ESTRENGEIRD: 76985455006 56 HUNICIPIO DE CORDNEL VIVIDA
"PRACH AGELD HEZZMD 5N - CENTRO - CRONEL VIVIDA
ConsuTta via zitor de OR Code

155,865

RESTAURANTE
HOTEL CORREA | BARBOSA LTDA - MFE,
CNPT - 10.621.154/0002-35 IE - S0E6027300
RUD()\I\BR 277. SN - LAGOA SECA
Q -"’\'Df\l I’R f"TP SWI 0-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota

para Consumidor Final
Nao permite aproveifamento de credito 10MS

Fiscal

Item  Codigo Desericao {\s-r;lc. -L‘J;l-\_l-l:x-u‘r- -\—l -J:D;l:!- N
001 o073 JANTAR

3{)0 UN X 2500 25.068

TOTAL DOs PRODUTOS RS 25,00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL RS 15,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
null RY 25.00

e
l(“i 0.00

Nume! 0: 000014664 - Serie: (01
Emissao: 24/05/2019 - 19:51
Via Consumider
Consulta pela chave de seesso em
CHAVE DE ACESS0
3119 0510 6211 5400 0235 6500 1000 9146 6411 5367 1530

CON blMlDUl(
CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE COROUNEL Y VI A



GUIA DE CONCESSAO D.E ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 050/2019
VALOR |RS 1.200,00
MIL E DUZENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | ] SIMONE FERNANDES
CARGO/FUNCAO | DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SAUDE
CPF | 060.889.239-46 | RG | 97550859 SSP/PR |MATRICULA | 1322/6
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [22/05/2019 DATA DO |25/05/2019
RETORNO

ACOMPANHANTE: ANA C. SEDOR, JAIANA K. G. ZAKALUKA E VERUSCA C. P. FONTANIVE.
DESTINO | CASCAVEL.

FINALIDADE DA VIAGEM | “XXXV CONGRESSO ESTADUAL DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
SAUDE DO PARANA”.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA |  |TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |LOGAN PLACA | BCI 8824
KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO | INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagiio de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$1.200,00 (Mil e Duzentos Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 22 de Maio de 2019.

%Umm épt/moum cheds
~— Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018




atencaobasica@coronelvivida.pr.gov.br

De: controleinterno@conims.com.br

Enviado em: segundea-feira, 13 de maio de 2019 09:00 .

Para: atencaobasica@coronelvivida.pr.gov.br; saude@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Congresso Cascavel inscricdes

Bom dia

Segue relagdo de inscritos para o congresso de Cascavel.

[nformo que 0 pagamento foi efetuado eo comprovante enca.mmhado ara 0 COSEMS no dia 10/05/2019.

W Mummmo e RESP. mscmt;:Ao _ué__:l_ﬂs

14 Coronel Vivida i i 'M:Q.NIC!PIQ b 8195800"

15 |Coronel Vivida VCONIMS ) 69374276 Ana Carolina Sedor 7 200,0(
16 |Coronel Vivida CONIMS 92639708 Jaiana Kevilin Gubert Zakaluka 200,0¢
17 |Coronel Vivida MUNICIPIO 74973662  Veruska Cristina Pizzatto Fontanive -
Para o hotel:

MAESTRO PREMIUM HOTEL

Rua Marechal Candido Rondon 2102
Centro

Cascavel - PR

CEP: 85801-170

E-mail: maestro@hoteismaestro.com.br
Home Page: www.hoteismaestro.com.br
FONE: (45) 3306-7496

Fax: (45) 3306-7495

Reserva Numero: 21426

Entrada: (IN)22/05/2019

Saida: (OUT)24/05/2019

Nimero de UH: 1

Tipo de Apto: LUXO DUPLO

Numero de Pax: 2

Valor da Didria: R$ 200,00 por Apto
Héspedes:

SIMONE FERNANDES

VERUSKA CRISTINA PIZZATTO FONTANIVE

Entrada: (IN)22/05/2019

Saida: (OUT)24/05/2019

Nimero de UH: 1

Tipo de Apto: LUXO DUPLO

Numero de Pax: 2

Valor da Dié&ria: R$ 200,00 por Apto
Hospedes:

ANA CAROLINA SEDOR

JAIANA KEVILIN GUBERT ZAKALUKA



RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 050/2019

LOCAL DA VIAGEM CASCAVEL.
DATA DA SAIDA 22/05/2019
DATA DO RETORNO 25/05/2019
MOTIVO DA VIAGEM XXXV CONGRESSO ESTADUAL DE SECRETARIAS MUN. DE SAUDE DO PR.
DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
174685 | 22/05/2019 | DANFE | 06.283.291/0001-59 [MADE IN GRILL COMERCIO DE ALIM. LTDA. R$ 27,39
174686 | 22/05/2019 | DANFE | 06.283.291/0001-59 [MADE IN GRILL COMERCIO DE ALIM. LTDA. | R$ 31,09
174687 | 22/05/2019 | DANFE | 06.283.291/0001-59 |MADE IN GRILL COMERCIO DE ALIM. LTDA. | R$ 29,10
174688 | 22/05/2019 | DANFE | 06.283.291/0001-59 |MADE IN GRILL COMERCIO DE ALIM. LTDA. | R$ 34,89
8467 |23/05/2019| DANFE| 16.724.125/0001-02|M. PIAN & CIA. LTDA. R$ 45,00
8468 |23/05/2019| DANFE | 16.724.125/0001-02|M. PIAN & CIA. LTDA. R$ 45,00
8470 |23/05/2019| DANFE | 16.724.125/0001-02 |M. PIAN & CIA. LTDA R$ 45,00
8469 |23/05/2019| DANFE [ 16.724.125/0001-02 |M. PIAN & CIA. LTDA. R$ 45,00
88557 | 23/05/2019 | DANFE | 07.149.961/0001-01|M. C. DILLENBURG & CIA. LTDA. ME. R$ 54,00
174878 23/05/2019 | DANFE | 06.283.291/0001-59 |MADE IN GRILL COMERCIO DE ALIM. LTDA. | R$ 30,89
88563 | 23/05/2019| DANFE | 07.149.961/0001-01 M. C. DILLENBURG & CIA. LTDA. ME. R$ 54,50
8472 |24/05/2019| DANFE | 16.724.125/0001-02|M. PIAN & CIA. LTDA. R$ 45,00
8472 |24/05/2019| DANFE | 16.724.125/0001-02 |M. PIAN & CIA. LTDA. R$ 45,00
8474 |24/05/2019| DANFE | 16.724.125/0001-02 |M. PIAN & CIA. LTDA. R$ 45,00
8475 |24/05/2019| DANFE | 16.724.125/0001-02 |M. PIAN & CIA. LTDA. R$ 4500
11439 |24/05/2019| NFS-e |23.625.736/0001-50 [MAESTRO PREMIUM HOTEL EIRELI - EPP R$ 72,50
73712 | 24/05/2019| NF-e |09.160.226/0011-04|STOPETROLEO S A. R$ 24,00
VALOR TOTAL ’
VALOR DEVOLVIDO

Coronel Vivida, 28/05/2019

Simone Fernandes

P | 8 1 i =
31‘\‘4’0“. i t‘.'::'\‘,\;f‘\l NLEO

DIRETORA DPTO. SAUDE

0. 6,478 DE 03122018



e s s ey o b

CNPJ 06283 291/0001-58 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDO, 432 - CENTRO
CASCAVEL. PR
Dacumento Audliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CODIGL DESLRIGAD QIO UN  VLUMIT VL. TOTAL
U7 LARANIA 1 UN 549 549
VO ALCATR 1 UN 21,90 21,90
ATESTAD. mnde Fas iy 2
WVatiad Pravuties 18 27,38
aitifoo que
g Valor a Pagar RS 27,39
geste doCUM  FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
boem _:1_:)_ Dinhelro gg%t:
i 2 Troto RS i
! Sator
] Consulte pela chave de acesso em
Fma!ﬁ.‘ader http /Avww fazenda pr gov brinfee/consulta
S 41490506 26832 $100 6159 8500 2000 1746 8510 0393 4782
[i_']'.ﬁ_ "",I".fE CNPJ. 76.995 455/0001-56
Vaiculo . NFC-e n° 000.174.685 Serie 002
22/05/2019
Maouinz — Protocolo de Autorizagdo
e s 141190649312556 22/05/2018 19:43:
Valar aproximado tributos R$8.42 (30,74%) Fonte: IBPT Total Pago
CNPJ: 06 283.291/0001-58 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDO, 432 - CENTRO
CASCAVEL, PR
Documento Auxiliar dda Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
CODIGH DESCRIGAD GTD UN VLUNIT VL TOTAL
847 LARANJA 1 UN 5489 549
1024  BISTECA ENTRECO 1 UN 2560 25860
P ZSTADL  Otde Tolal de itens 2
| ) Valor Produtos RS 31,09
sertifan que
-f ROk Valor a Pagar RS 31,09
desle aocume FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Bl 9 Dinheiro 5210
-+ Troeq R 21,0

! Finalidaae

QQKQ

Consulte pela chave de acesso em

http:/hewrw fazenda pr.gov br/nfee/consulta
41149 0506 2832 9100 0159 6500 2000 1746 8610 0393 4798

2 [m] cnpo: 76 995 4557000156

NFC-e n° 000.174.686 Série 002

eiculo
. 22/05/2019
13— Protocolo de Autorizagdo

iy

141180649317378 22/05/2019 19:44;

Valar aproximado tnbutoz ,'RSL,?172 (28,05%) Fonte: [BFT Total Pagoe

CNPJ 08.263.281/0001-58 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTCS LTDA
AVENIDA TOLEDO, 432 - CENTRO
CASCAVEL. PR
Bocurments Ausliar da Nota Fiscal de Consumidar Eletronica

COMMGL DESLRIGAG QIO UN  VLUNIT VL TOTAL
$a7 L ARANIA 1 LN 549 549

: e eI G ALCATR 1 LN 21,60 21.80
Otde Tola . ,:
vaier Piodites RS 27.38
Valor a Pagar RS Hz?.39
GE PAGAMENTO VALOR PAGO RS

50.00

226

Consults pela chave de acesso emn

e Tazenda pr gov.brinfesiconsutta

AT14 D506 2932 §100 0159 6500 2000 1746 8510 0393 4782
% A -'I'HE CHPS 76 995 455/0001-56
“-. e NFC-& n° 000.174.685 Seérie 002
* 22/05/2019

Protocolo de Autorizagéo
141190649312556 22/05/2018 19:43:

Valar aproximado tributos R$8.42 (30.74%) Fonte. IBPT Total Pago

CNPJ: 08.283.291/0001-5¢ MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDO, 432 - CENTRO
CASCAVEL. PR
Ducumento Anxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletranica

CODIGL LESCRICAQ QTD UN VLUNIT Vi TOTAL
847 LARANJA 1 UN 549 549
1034 BISTECA ENTRECQ) TUN 2560 26680

Dtde Total de itens 2

Valer Produtos RS 31,08

Valor a Pagar RS 31,09

FORMA DE PASAMENTS VALOR PAGO RS

Dinheiro 5210

Trote RS 21,01

Consulte pela chave de acesso em

hitp:fAsvaw fazenda pr. gov.brinfcalcansulta
Hig '_'H'J

G N R

; mar‘n 0159 #5800 2000 1746 8610 0393 4798
CNPJ: 76.995.455/0001.56
NFC-e n® 000.174.686 Série 002
22/05/2019
Protocolo de Autorizagio
141180649317378 22/05/2019 19:44.

Valor apreximado tributos R$8 72 (28,05%) Fonte: IBPT Total Pago



Vziee

KETs

CNPJ: 06.283.291/0001-59 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDO, 432 - CENTRO
CASCAVEL, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Caonsumidor Eletrénica

CODIGO DESCRIGAD QTDUN  VLUNIT  VL.TOTAL
913 AGUA COM GAS 1 UN 350 350
1034 BISTECA ENTRECO 1 UN 25,60 25,60

Qtde. Total de itens 2

Valor Produtos RS 2910

Valor a Pagar RS 2910

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Dinkeiro 41,10

Troco RS 12,00

Consulte pela chave de acesso em

http: A fazenda pr.gov.brinfee/consutta
4118 0506 2832 9100 0159 6500 2000 1746 8710 0393 4809

& [®] crpy. 76 995 455/0001-56
NFC-e n® 000174687 Serie 002
22/05/2019

Protocolo de Autorizagio
141190649324195 22/05/2019 19:46:

Valor aproximado t_ributos R$8,15 (28,01%) Fonte: IBPT Total Pago

CNPJ: 06.283.291/0001-59 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDO, 432 - CENTRO
CASCAVEL. PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CODILG DESCRIGAG QIDUN  VLUNIT VL TOTAL
847  LARANJA 1 UN 549 549
277 MIGNON A PARMEG! 1 UN 2940 2940

Qude Total de itens 2

Valor Produtos RS 34.89

Valor a Pagar RS 34,89

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dinheiro 55,00

Troco RS 20,11

Cunsulte pela chave de acesso em
hitp /Aoy fazenda pr gov. brinfee/consulta
4119 0506 2832 9100 0159 6500 2000 1746 8810 03393 4814
ﬁl@ CNPJ: 76,995 456/0001-56
¥ " NFC-e n® 000.174.688 Serie 002

-“.J‘" 3 ke 22/05/2019
-4&"“—--“?
", _u Cra)

Protocolo de Autorizagdo

Valor aproximado tributos R$10,73 (30,75%) Fonte: IBPT Total Pag

D. BATS LE a1 armw T

CNPJ: 06.283.281/0001-59 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDOQ, 432 - CENTRO
CASCAVEL, PR
Documento Auxiiiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

CADIGD TESCRICAG OTDUN  VLUNIT VL TOTAL
i3 AGLISA COM GAS 1 UN 350 3.50
1038 BISTECA ENTRECO® 1 UN 2560 25,60

Qtde, Total de lteny 2

Valor Produtos RS 2310

Valor a Pagar RS 29,10

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGC RS

Dinheirs 41,10

Troco RS 12.00

Consulte pela chave de acesso em
It Mhanewe fazenda pr.gov. brinfee/consuta
4118 0506 1632 8100 0159 6500 2000 17456 ¥710 0393 4809
CNPJ. 76 995.485/0001-56
NFC-g n° 000.174.687 Seérie 002

22/05/2019

Protocolo de Autorizacdo
141190848324185 22/05/2019 19.48:

Valor aproxirado tributos R$8.15 (28,01%) Fonte: IBPT Total Page

141190648330120 22/05/2018 19:47:

CNPJ: 06 283.291/0001-68 MADE IN GRILL COMERCIC DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDO. 432 - CENTRO
CASCAVEL, PR

Docurnents Audliar da Nota Fiseal de Consumidor Eletronica
COLIGH TR UN  VLUNIT  vL TOTAL
817  LARANJA 1 UN 548 549
277 MIGHNON A PARMEG! 1 UN 28,40 2840
Qlde Total de itens 2
Valor Predutes RS 34,89
Valor a Pagar RS 34,89
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheira 53,00
Trocs RS 20,11

Cansulle jela chave de acesso em
Ftp (R fuzenda pr gov brinfee/ennsulta
41 1% 0506 2632 9100 (159 6500 2000 1746 8810 02333 4814
R
ve-R[m] cnpy 75995 assioont-se
MR NFC-en® 000,474,688 Serie 002

22/05/2018

Protocolo de Autorizagdo
1411905493301 20 22/05/2019 15:47.

Valer aproximado tributos R810.73 (30,75%) Fonte: IBPT Total Pag
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l30uingE -

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16,724.125/0001-02 - |E: 9062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02 - |E: 8062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

N&o permite aprovettamento de crédito do ICMS |

Ndo permite aprovetamento de crédite do ICMS |

coDIGo DESCRIGAQ cODIGO DESCRIGAO
QTO UN  VL.UNIT VL TOTAL QTh UN  VLUNIT VL.TOTAL
6 REFEICAQ 8 REFEICAQ
1 UN 40,00 40,00 1 UN 40,00 40,00
2 REFRIGERANTE 2 REFRIGERANTE
1 UN 5.00 5,00 1UN 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2 QTD. TOTAL DE ITENS 2
Descontos 0.00 Descontos 0.00
Acréscimos 0.00 Acrescimos 0.00
VALOR TOTAL 45.00 VALOR TOTAL 45.00
VALOR PAGO 0.00 VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCO 0.00 VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTC VALCOR
Cartdo de Credito 45.00 Cartdo de Credito 45,00
Trib aprox R Fad = 0,35 Est

Tri aprox RE 255 Fad & 0,35 Est
Forte |BFT caiaid

DANFE EM CONTIMGENC 1A, IMPRESE
FROBLEMAS TECNICOS

O EM DECORRENCIADE

Siatema 15 GEstan v rhades stemas com br

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorlzngio
MNumaro 000005467~ 5 )2
Emissas 2365

CONISUIE peid Ll lave OE
Rtfr fhwuwe Fazancta or aov b

CHAVE DE ACESSO

24| 2500 Q102 B500 2000 0084 8740 0003 4870

CONSUMIDOR
LR T6 998 455/0001-58

4114 3516 7

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02 - IE: 8062652141 - IM
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

Fonte iBFT Ca ]
DakFE EM 0T M 1A, IMPRESSG EM DEC
FROBLEM~S TECNIC DS

QRRENCIA [IE

Sstenia 1 estad we rhigdes slemad ¢ o L

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagao
Humsrg D00 67 - Serie 002
Eniisgao Z2/0 12 133050 -
LML Peig CTidve Us diveal) o]

Firkee Jhwsadd TAT WA i e etnhe &40 snstila
CHAVE DE ACESSO

4110 G516 7241 25000102 85
CONSUMIDOR
CHED 76 395 455000 1-98

Gl 200C 0054 8790 Ll2 4870

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02 - |E: 9062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

Néo permite aproveitamento de crédito do ICMS | Nao permite aproveftamento de crédito do ICMS |
CODIGO DESCRIGAO conico DESCRIGAQ
QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL
6 REFEICAO 6 REFEICAC
1 UN 40,00 40,00 1 UN 40,00 40,0C
2 REFRIGERANTE 2 REFRIGERANTE
1 UN 5,00 5,00 1 UN 5.00 5.00
QTD. TOTAL DE ITENS 2 QTD. TOTAL DE ITENS 2
Descontos 0.00 Descontos 0.00
Acreéscimos 0.00 Acréscimos 0.00
VALOR TOTAL 4500 VALOR TOTAL 45.00
VALOR PAGO 0.00 VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCO 0.00 VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Cartdo de Crédito 45.00 Cartdo de Crédito 4500

Trib apros R 255 Fed &
Fonte IBPT ca7gd
DANFE EM CONTINGENC 18, IMPRESSC EM DECORRENCIA DE
PROBLEMAS TECNICOS

0,35 Est

Sislema 19 Gastao www Ihedesistemas com b
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendenta do autorluclo
Mumero. O
Emissar

Sane 02

2018 13.371:47 =

SLTISUIE e UNEave e audassy e
P A fazenda ne anv hieinfeeloons

CHAVE DE ACESSU
4119 0518 7241 2500 0102 6500 2000 0084 B850 O00E 4685
CONSUMIDOR
CNFd 78 995 45

S0001-58

T. th aprox R -

Fonte: IBPT ca7gi:
DANFE EM 1 Tl”l[]\«-EJ’jr 1A, IMPRESSO EM DECS
PROBLEMAS TECHIC 05

= & 10, 35 Egt

JRRENCIA DE

Sisberna 19 Gestad www rhedesistenas com br

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de au!ortzac do

Rumersa Qo 00 -

Ermssa

CUlE0ie peie LliEres O .
Pt Hhwiawd Tavanda or aav bir/nfes/eansi i

CHAVE DE ACESSO
.

A6 0516 7241 2500 01052 G500 2000 0034 Aad

i R 3885
CONSUMIDOR
CNFJ 78 435 355/0001-56




M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02 - |E: 9062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02 -

IE: 8062652141 - IM:

RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY

CASCAVEL - PR

N&o permite aprovetamentc de crédito do ICMS

Nao permite aprovettamento de crédito do ICMS i

CODIGO DESCRICAQ coDIGO DESCRIGAO
— QT UN  VL.UNIT VL, TOTAL QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL
| ATESTy © REFEICAO 8 REFEICAO
z Certif 1 UN 40,00 40,00 1 UN 40,00 40,00
B REFRIGERANTE 2 REFRIGERANTE
| deste dag 1 UN 5,00 5,00 1UN 500 5,00
!
f = —9;5 QTD. TOTAL DE ITENS 2 QTD TOTAL DEITENS 2
Selur_; Descontos 0.00 Descontas 0.00
Acréscimos 000 Acréscimos 0.00
Fgl’?hdade xALOR ;g;AL 45,00 VALCR TOTAL 45.00
ALOR @] 0.00 VALOR PAGO 0.00
;QL&@ VALOR TROCO 0.00 VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR
alcilo Cartdo de Crédito 45.00 Cartdo de Crédito 45,00
) = Tritvaprin R 255 Fed & 0,36 Est Trib aprox R 2,56 Fed ¢ 0,35 £t
MOAH Fonle IBFT ca Fonte IBFT caZqid
DANFE EM CONTI C1A&, IMPRESSO EM DECORRENCIA DE DANFE EM CONTINGENC 18, (MPRESS0 BM DEC OREENIIS DE
FROBLEMAS TECNICOS FROBLEMAS TECNICOS
Sistema 19 Gastdo www rhiedesislemas com br Sielema 18 Geslés wew rhedesiskemas com br
EMITIDA EM CONTINGENCIA EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagdo Pendente de autorizagdo
Nupwera Q00002 470- Sere D02 Murmers Q00 008 488 - Sere Q)
Emissad 23/05/2018 13'32 45 - Emiigsas 23005/20 14 i
vis e 0 B enl Bl _OTSUNs Deld L idve 02 aie =50 el
e HinfeAiennanE Fittry f Ao Tamerda nir ack Bednte adeanel it
CHAVE DE ACESSD CHAVE DE ACESSO
41190516 724 2500 0102 85002000 0054 7080 U0 4705 A118 D815 7241 2800 0102 8500 2000 D034 S0
CONSUMIDOR CONSUMIDOR
CNF 76995 455/0001-56 CNPJ 76435 455/0001-55
M PIAN & CIA LTDA M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16,724 125/0001-02 - |E: 8062652141 - IM: CNPJ: 16.724.125/0001-02 - |E: 8062652141 - IM;
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY RUALONDIINA, 2609 = GOUNTRY
CASCAVEL - PR A
NZo permite aproveitamento de crédito do ICMS | Néo permite aproveitamento de crédito do ICMS |
- cODIGO DESCRICAD
= i aTo UNDE\sff.?S;:-O VL. TOTAL aTh UN  VLUNIT VL.TOTAL
_ i REFEICAO 6 REFEICAC
ATESTAD 1 UN 40,00 40,00 1 UN 40,00 40.00
Certne 2 REFRIGERANTE 2 REFRIGERANTE
-erlifico que e 5.00 500 1 UN 5,00 5.00
desie docime
QTD. TOTAL DE ITENS 2
em 23) QTD. TOTAL DE ITENS 2 Descontos 0.00
: Descontos 0.00 Acréseimos 0.00
! Setor Acréscimos 0.00 VALOR TOTAL 45,00
— VALOR TOTAL 45.00 VALOR PAGO
0.00
| nandgde VALOR PAGO 0.00 VALOR TROGO
i VALOR TROCO 0.00 ; 0.00
3 FORMA DE PAGAMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTO VALSR
Cartdo de Crédito 4500  ~=artdodeCredto 45,00
Th eproe BF 259 Fed & 0,28 Bst
{ Veicio Tib aprox B 255 Fad s 0,35 E3t P FeaR
{ ) Fome IBFT calgid ) r A CONTINGENC 1A, IMFRESST EM DECCERENC A OE
! Maquing .. DANFE EM CONTINGENCIA, IMPRESST EM DECORRENCIA DE P VAR TECHICOE T e -
. PROBLEMAS TECNICOS y = AREIIEER
Y T Sralema 19 Gestdo waw rhedesistamas |

Sishemna 19 Gestad v, rhédesisternas com. br

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagéo

Numers: D00 0Ug48Y « Saris (02
Enussan 23/05/2019 13 32 18
Clidve Ue goess ail
A TAZROCA T 08 T T RS E
CHAVE DE ACESSO
4116 0518 7241 25000102 6500 2000 DOB4 Ga9) 000846590

CONSUMIDOR
CHPJ: 78 985 4886/0001-56¢

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pundente de autorl zac;ﬁo

T L
Ptk wianay faam,

Tr e l| rqn-‘ AR

CHAVE DE ACESSO

A1 019 0516 TZ41 Z500 012 5500 2000 004 T
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CNPJ: 07.149.961/0001-01 M. C. Dillenburg & Cia Ltda Me
Avenida Toledo, 432 - Centro
CASCAVEL, PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CODIGO DESCRIGAO QTDUN  VLUNIT VL.TOT/
180  SUCO LARANJA 1 UN 7,50 Tt
126 AGUA SEM GAS 1 UN 350 34
655  SALADA ITALIANA Ct 1 UN 8,00 8
431 SALMAO COMBINAL 1 UN 35,00 35,

Qtde. Total de itens

Valor Produtos RS 54,(

Valor a Pagar RS 54,1

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO F

Dinheiro 100,(

Troco RS 46,

Consulte pela chave de acesso em
_ http /A fazenda pr.gov.br/infce/consutta
4119 0507 1498 6100 0101 6500 2000 0885 5710 0224 9943

NFC~e n“ ODD 088.557 Série 002
23/05/2019 20:16:30 Via
Estabelecimento
141190653635360 23/05/2019
20;16:49

Valor aproximado tributos R$17,31 (32,06%) Fonte: IBPT Total

CNPJ. 06 283,291/0001-59 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDO, 432 - CENTRO
CASCAVEL, PR
Dacumento Aiiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrénica

CODIGO DESCRIGAD QTD UM VLUNIT VL. IOTAL
912 AGUA SEM GAS 1 UN 3,50 3,50
847  LARANJA 1 UN 549 549

7 EXECUTIVO ALCATR 1 UN 21,80 21,90

Qtde Total de itens 3

Valor Produtos RS 30,89

Valor a Pagar RS 30,89

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Dinheito 50,00

Troco RS 191

Consulte pela chave de acesso em

hittp Mhavwewe Fazenda pr gov, brinfee/consulta
41 19 O’Jﬂln’ 2832 9100 D159 6500 2000 1748 7810 0383 7680

?‘J-E CNPJ: 76 995 456/0001-56

. NFC-e n° 000.174.878 Série 002
23/05/2019
Protocolo de Autorizagdo
141190853639348 23/05/2019 20:18:

Valor aproximado tributos R$8 54 (30,88%) Fonte: IBPT Total Pago

CNPJ: 07.148.861/0001-01 M. C. Dillenburg & Cia Ltda Me
Avenida Toledo, 432 - Centro
CASCAVEL, PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CODIGD DESCRICAD GTDUN  VLUNIT VL.TOT:
180 SUCO LARANJA 1 UN 7.50 i
126 AGUA SEM GAS 1 UN 350 3
655  SALADA ITALIANA Ct 1 UN 8,00 8
431 SALMAO COMBINAL 1 UN 35,00 35,1

Qtde. Total de itens

Valor Produtos R$ 54.(

Valor a Pagar RS 54,(

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Dinheira 100,0

Troco RS 46,

Consulte pela chave de acesso em

‘ http:/Avwaw fazenda pr.gov br/nfcefconsulta
4119 0507 1498 5100 0101 6500 2000 0885 5710 0224 9943

NFC-e n° 000 088.557 Série 002
23/05/2019 20:16:30 Via
Estabelecimento
141180653835360 23/05/2018
20:16:49

Valor aproximado tributos R$17,31 (32,06%) Fonte: IRPT Total

CNPJ, 06.283.291/0001-59 MADE IN GRILL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
AVENIDA TOLEDQ, 432 - CENTRC
CASCAVEL. PR
fliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica

Docunern
CODIGOD DESCR QTDUN  VLUNIT YL TOTAL
g1 AGUA SEM GAS I UN 350 350
847  LARANJA 1 UN 5.48 549
7 EXAECUTIVO ALCATR 1 UN 21,80 21,80
= y 3
Otde Total de itens
Valer Produtos RS 30,89
Valor a Pagar RS o _\‘3_0,1!&2
FORMA CE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro :';%Cﬁ
Troco RS ‘

Consulte pela chave de acesso em
hitp /Awww fazenda.pr gov.br/nfee/consulta
4119 'IJJOr} 2847 6100 0159 8500 2000 1748 7810 0383 7680

E] _.#‘f .I-f_i] CNPJ: 76995 455/0001-56
qh
b -

NFC-e n° 000.174.878 Série 002
] -.

23/05/2019
rotocole de Autorizagdo
1411906563639348 23/05/2018 20:18:

\alor aproximado tributos R$9 54 (30.88%) Fonte. IBPT Total Pago
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CNPJ: 07.149.961/0001-01 M. C. Dillenburg & Cia Ltda Me
Avenida Toledo, 432 - Centro
CASCAVEL, PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrdnica

COMIGO DESCRICAQ QTDUN  VLUNIT  VLTOT/
655  SALADAITALIANACt 1 UN 8.00 8
431 .SALMAO COMBINAL 1 UN 35,00 35.(
126 AGUA SEM GAS 1 UN 350 3
179  FRESH LARANJA 1 UN 8,00 B/

Utde. Total de ilens

Valor Produtos RS 64 %

Valor a Pagar RS 54,¢

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO F

Dinbeiro 55:(

Troco RS 0!

Consulte pela chave de acesso em

hitp: /A fazenda pr.gov brinfee/consulta
4119 0507 1489 6100 0101 6500 2000 0886 6310 0225 0000

NFC-e n° 000.088.563 Série 002
23/05/2019 20:27:18 Via
Estabelecimento
1411906563665317 23/05/2019
20:27:40

Valor aprodmado tributos R$17,45 (32,02%) Fonte: IBPT Tolal

M PIAN & CIA LTDA
- CNPJ: 16.724.125/0001-02 - |E: 9062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

Nao permite aprovetamento de credito do ICMS |

CNPJ: 07.148.961/0001-01 M. C. Dillenburg & Cia Ltda Me
Avenida Toledo, 432 - Centro
CASCAVEL, PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrénica

CLLIGO DESCRIGAD QTDUN  VLUNIT  VL.TOT:
uh%  SALADA ITALIANA Ct 1 UN 8,00 8.
A4 SALMAC COMBINAL 1 UN 35,00 35
125 AGUA SEM GAS 1T UN 350 3d
178  FRESH LARANJA 1 UN 800 gl

Clide. Total de flens

Valor Frodutes RS 54 ¢

Valor a Pagar RS 54,1

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO f

Dinheiro 55,0

Troca RS o

Consuite pela chave de acesso em

hitp /hvwww fazenda pr.gov.brinfee/consulta
4119 0507 1468 6100 0101 6500 2000 0885 6310 0225 0000

NFC-e n°® 000.088.563 Série 002
23/05/2019 20:27:18 Via
Estabelecimento
141180653665317 23/05/2018
20:27:40

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02 - |E: 8062652141 - [M:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

Ndo permite aproveitamento de crédito do ICMS |

cOoDIGO DESCRIGAD
QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL
6 REFEICAQ
1 UN 40,00 40,00
2 REFRIGERANTE
1 UN 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR TOTAL 45.00
VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO  VISTA VALOR
_Cartdo de Credito 45,00
Trib apras w§ 2,55 Faul & 01,35 Est
Fonte |BET carg
sislema 19 Gastio, www rhedesistamas com b
AREA DE MENSAGEM FISCAL
MNumara: OG0 008 472 ~-Sens. 002
Emissan 24/05/2018 12 3 2
AU Peig CrisVe LY aesol wfli
Fibers S Tacanda te oo Bl alesdsons it
CHAVE DE ACESSO
119 0516 7244 2500002 8500 2000 0084 7210 (DR 4720

CONSUMIDOR

ChFL TR G5 455000166

CODIGO DESCRICAD
QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL
8 REFEICAO
1 UN 40.00 40.0C
2 REFRIGERANTE
1 UN 500 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR TOTAL 45.00
VALOR PAGO 0.0
VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTG  VISTA VALOR
Cartdo de Crédito 45.00

55 el e ) 35 Esl

L0 W rliets nade ¢ um br

Sisbarna 1903

CONSUMIDOR

iR TR GUS ASA000 156




g e

M PIAN & CIA LTDA
CINPJ: 16.724.125/0001-02 - IE: 9062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

Nao permite aprovetamento de crédito do ICMS |

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02-- IE: 8062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

N&o permite aprovetamento de crédito do ICMS i

cEeDIGO DESCRIGAD
QTO UN  VL.UNIT VL. TOTAL
o 6 REFEIGAO
ATEST. 1 UN 40,00 40,00
) 2 REFRIGERANTE
I Ceriifico q - UN 5.00 5,00
desie
S8 000 T TOTAL DE ITENS 2
em_’,_\\ﬂ Descontos 0.00
C Acréscimos 0.00
Selor o VALOR TOTAL 45,00
Finalid: VALOR PAGO 0.00
fakade \yalOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
4 Cartdo de Crédito 4500
g Trib aprox BY 255 Fad & 0,35 Est
Velcuin Fa nr: IBFT v
AR AT R LANFE E JNTIRGENC 1A, IMPRESSC EM DECCRREMTIA OE
MAQUING - BROBLE M#w]f_ Mices
v P Srstama |9 Gectdi, www riadssi ste mas “om b
EMITIDA EM CONTINGENCIA
P-ndonto de autorizaclo
MNumare: GO0 06 . 1
Enn.,m 24/05/
EEIEFITE
Hitiry £ fvian 100
CHAVE DE ACESSO
4119 0518 7231 25000102 8500 2000 (084 7340 DAUS 473
CONSUMIDOR
NP TH995 4580001 -E6
M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02- IE: 9062652141 - IM;
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR
Nédo permite aproveitamento de crédito do ICMS I
cODIGO DESCRIGAO
QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL
6 REFEICAOD
1 UN 40,00 40,0C
2 REFRIGERANTE
e 5,00 5,00
ATESTA Ak
) QTD. TOTAL DE ITENS 2
Certficoqt  pescontos 0.00
Acréscimos 0.00
desledoct a1 oR TOTAL 4500
emﬂ__ VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCO 0.00
| Ser—  FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Finalidade.  _Cartéio de Crédito 45,00
8 Trib aprax RE 2,55 Fad & 0,35 Est
Fonts |BPT cats }
TANFE EMCI&, INF RESSO EM DECORRENCIA DE
T PROBLEMAS TECNICOS :
Veiculo____
Slstenia 9 Gectay Wy thedesistemas com b
Maouing —
EMITIDA EM CONTINGENCIA
| N e —— Pendente de autorizagdo
Ry, Q000N 474 - ()
Emi S/A019 123
LA EUE Peig UTigye GY o
Bt A taaEnday ne Aol Brfnlo sdc ansiita
CHAVE DE ACESSO
4119 U598 7241 2500 0102 8500 2000 G084 7490 0005 4747
CONSUMIDOR

CHEJ TE 888 455/0001-58

coDIGO DESCRIGAQ
QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL
8 REFEIGAD
1 UN 40,00 40,00
2 REFRIGERANTE
1 UN 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2
Descontos 0.00
Acréscimes 0.00
VALOR TOTAL 45.00
VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCC 0.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Cartédo de Crédito 45.00
mt. AR 2d e &
. T :H\, 1A, MFRESSC EM DECOREEML I~ DE
SustEma |9 Gestay. v rasassisternas Corm L
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

Mamero 0 - G (Riviey

41 500 0102 8

CDNSUMlDOR
TP T 995 455000155

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16.724.125/0001-02 - IE: 9062652141 - [M:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY
CASCAVEL - PR

Néo permite aproveitamento de crédito do ICMS

conIGo DESCRIGAD
QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL

6 REFEICAG

1 UN 40,00 40,00
2 REFRIGERANTE

1 UN 5,00 5,0C
QTD. TOTAL DE ITENS 2
Descontos 0.00
Acréscimes 0.00
VALOR TOTAL 45.00
VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO VALCR
Cartdo de Crédito 45,00

15 Bt
S IMFRESR EM DEVL GREENC A DE
Ssteima 9 Gestac v rhades stemEs con br
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Peﬂdenta e autorlzacao
UM 2
ﬁ.rmssav
CUTTEiE peis L liave Ue o
At A s £ S ford Comsita
CHAVE DE ACESSO
S114 2E00 G102 GO0 2000 GlEd 7490 G00L 4747
CONSUMIDOR

CHFJ 76 985 455/0001-56




Sl rmar

| ATEST
{ Cerlifizo
. desie do
em 4
¢ Selor

Finalida!i

b

) Trib aproe R§

<, DANFE EM CONTIMGE

M PIAN & CIA LTDA
CNPJ: 16 724.125/0001-02 - |E: 9062652141 - IM:
RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY

CASCAVEL - PR

M PIAN & CIA LTDA

CNPJ: 16 724 125/0001-02 - IE: 9062652141 - IM:

RUA LONDRINA, 2503 - COUNTRY

CASCAVEL - PR

Ndo permite aprovetamento de crédito do ICMS

Nao permite aprovetamento de erédito do ICMS i

cODniIGo DESCRIGAD coDIGe DESCRIGAD

QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL GTO UN  VL.UNIT VL.TOTAL

6 REFEIGAO 6 REFEICAQ
1 UN 40.00 40,00 1 UN 40,00 40,00

i bl REFRIGERANTE 2 REFRIGERANTE

1 UN 5,00 5,00 1 UN 5,00 5,00
QTD, TOTAL DE ITENS 2 QTD. TOTAL DE ITENS 2
Descontos 0.00 Descontos 0.00
‘Acréscimos 0.00 Acrescimos 0.00
VALOR TOTAL 45.00 VALOR TOTAL 45.00
VALOR PAGO 0.00 VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCO 0.00 VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Cartdo de Credito 4500 Cartdo de Crédito 45,00

155 Fad o 0,35 Est
Ferts BPT calagl

FROBLEMAS TECNID O

sistama 13 Gestds wway rhedesi stemas oam br

WEIA, IMFRES30 EM DECORRENTIA DE

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagio

[Lrmery

000 08478 - Sap

&, L2

Emissdn 24/05/2014 12754 14 -

ILELRE D CTHEvE Uh gue sh0 et
htho fhananes Farandla o o Beinfeeafennsiilta

CHAVE DE ACESSOD

4119 08187 241 2500 0102 S50 2000 0084 7540 DgE

CONSUMIDOR
CHF 75 995 455/0001

2EEF
3
N

Fente 1BPT
DANFE EM ¢
FROBLEMAS

SIS 19 Sestd WY TR ARSI StE A T b

ad @025 Est

SENTIA, IMPRES ) EM DECORRENT |2 DE

SCNIC O

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendents de auterizagdc

L0 & O

[ty A PATENA

e Briafe s sns 1ty

CHAVE DE ACESSO

40 2500 0102 G50 2000 Q024 TEu

CONSUMIDOR

CHFD T 995 455000138




1ofl

http://www.issneton| ine.com.br/cascavel/online/NotaDigital/N¢

v~ Prefeitura Municipal de Cascavel - PR
JBM  Secretaria Municipal de Financas
e’ Fone: () - http://www.cascavel.pr.gov.br

Série do Documento
NFS-e - Nota Eletrénica de
Servigos

MAESTRO PREMIUM HOTEL EIREL! - EPP

marechal candido rondon, 2102 - centro

CEP 85801-170 - Fone (45) 3306-7495 - Cascavel - PR
cascavel@hoteismaestro.com.br

Inscrigao Municipal 9285400 - CPF/CNPJ 23 625.736/0001-50

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Data de Emissdo da NFS-e

Tributado no municipio 24/05/2019 08:06:08

CO 8D Co

Cédigo de Verificagdo de Autenticidade

Numero da Nota Fiscal

Nimero do RFS Serie do RPS

Data de Emissdo do RPS

11439

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: www.issnetonline.com.br

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF Inscrigao Municipal Razao Social

76,985.455/0001-56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Enderego Nimero | Complemento Bairro

Pc Angelo Mezzomo SIN Centro

CEP Cidade / UF Telefone e-mall

85550-000 Coronel Vivida / PR (46)3232-8300 cascavel@hoteismaestro.com.br

Local dos Servigos

Cascavel - Parana

Descrigdo dos Servigos

JANTAR 72,50

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliguota | Item da LC116/2003 | Cod. Nacional Alividade Econdmica
90100 - 09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis. .. 5,00 |901 5510801
Valor Total dos Servigos | Desconto Incendicionado | Dadugtes Base Caleulo | Base de Célculo | Total do ISSQN ISSQN Relido | Desconto Condicionada
R$ 72,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 72,50 R$ 3,62 | Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Relengbes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ILalor Liquido da Nota Fiscal R$ 72,50—|

Informagdes Complementares

CREDITO FISCAL DE IPI." |

I'- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br

24/05/2019 08



Recebemos de STOPETROLEO S.A.-COM.DER., DE PETROLEO L1l

| o0s produtos/servigos constantes da NIe indicada a0 lado f NI-¢
Emissiio:24/05/2019 Total:24,00 Dest/Rem: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA | N® 000.073.712
SERIE: 1
iLl)AT:\ DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR o

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

o soeer et TN ||| M L !IIII
PETROLEO L11 | Nola Fiscal Lla.lrunml ,

ROD BR277 KM 540.5 S/N, BR 277 | 0-ENTRADA — | § CESSO .
| q 212 4732 27
BR 277 - 85478-000 | I -SAIDA (1 ‘r_ 41 I)O 09 1602 2600 1104 5500 1000 0737 1212 4732 8627
IBEMA - PR | _‘ Consulta de autenticidade no portal nacional
FONE: (045) 3238-1331 / FAX: 48 3245-4886 | N."000.073.712 ‘ da NF-e www, nfe.fazenda.gov.br/portal ou
L www.modula.com.br - comercial@modula.com.br ‘ SER[E 1-FOLHA 1/1 no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE - )
VENDA A VISTA \ 141 190091685344 24/0‘5/7019 ) 15:32:52
INSCRICAO ESTADUAL [ INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUTARIO
9028861688 - 09 ]60 ).226/001 1-04 o
DESTINATARIO.’REME'I'ENTE o S o e e
['NOME / RAZAO SOCIA CNPICPE DAT A DE EAISSAO
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA ) 1 7().993.435/(}001-56 L 24/05/2019
"ENDERECO BAIRRO "CEP DATA DE SAIDA
PR.ACA ANGELO MEZZOMO 0 ___CENTRO _ 83550-000 L 24/05/2019
"MUNICIPIO | FONE /FAX ESTADO[ INSCRICAO ESTADUAL HORA DE A
ICORONEL VIVIDA - (046) 3232-8300 | PR | | 15:32:52
FATURADUPLICATAS e o e e
PAGAMEN TO A VISTA o ) T S
CALCULO DO IMPOSTO o o -
{ BASE DE CALC ICMS TVALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST | VALOR ICMS SUBST VAPROXN TRIBUTOS TVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 3 ! [} L} W i 0_10_ RN N e 26 O S , . 24-00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESP ACESSORIAS | VALOR DO (1] VALOW TOEAT DA NOTA Fist \l o
o / .00 00, 000 _*,,,_LQU_Jﬁ_M —— 2400
TRA\NPOR?ADORIVULUMES TRANSPORTADOS — e e . —
NOME "RAZAQ SOCTAL [ FRETL. POR CONTA [CODIGO ANTT T PLACA DO VEICULO | UF CNPYLCPF
i - ) 9-SEM FRETE | ; | |
| F.N()ERE-("O MUNICIPIO 'UF INSCRICAD ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS )

| cobiGor | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN [ CST \CFOP{UNID‘ QUANT. | VALOR VALOR ] VALOR | B.CALC, | VALOR | VALOR | ALIOQ, ALIQ.
L NCMSH | . | Sra— e e e 'l\m\mo _LiQuino | _DESC. | DOICMS | 1cMS 1wl oms
354002 INESTLE EXP ALPIND i SEM GTIN T[loo MOS | UN 4, Ju .00 d.m)‘ i G0 Q00 O | i
101 1200 { i N SR I | ﬁL,,‘_ B T B Y NS S
T ROT8G7 PAO DE QUENO } SEM GTIN | 000 [5102 | UN | 1] 300] 6,00 0,00 0,00 0,42 000 7.0 | 000
19021160 ! S | —— L !
397897 PAD DE QUELO SEM GTIN |mm 75103 T UN [ ] 3,00 3.00] 0.00] 3.00] 0.21 006 700 U
19021100 e | o A - S /S N
354004 NESTLE EXP CAFE COM LEITE SEM GTIN | 060 | 5408 | UN [ 4,00] 400 0.00 0] 0,001 0,000 0,00 | 000
21011200 | | | = | | ! | | | I
| 897897 | PAO DE QUELO [ SEMGTIN 000 | 5102 | UN 1] 3,00] 3.00 0.00] 3,007 021] 0,000 7,00 | 000
02100 | | \ ‘ | [
{ |
f . ﬁ | | |
| ' |
| |
| ‘ | ‘ |
| ' |
| | |
" |
| |
| | |
" ‘ | | | :
| [ | |
| | | |
| i
| ‘ [
]
I { | | | | | |
| | ‘ |
{ | | |
| . | |
| . ' ' |
I | . | ' |
| | | | |
| ‘ .
} | ! [ [
| | 1
| 1
| | |
! | | | | | | |
3 | | ! |
b | - S e ' | : ‘ | S——
DADOS ADICIONAIS e e e
| INFORMACOES COMPLEMENTARES FISC

| RESERVADOD AO FISCO
000000002738 ATACADO { BENEF. § COD _MUN: 4106506 VBN N MOTO N ESPECIE NE MERIA D00 Trib aprox RS 0,98
|tdelﬂ| ©2.28 Estadual Fonte: IBPT/empresometra com br D1 ID7F /f PROCON/PRwww.pr 0w brprocen (0800)41-1512 R Alimedi
| Cabral. 183, Centro,Curitiba/PR CEP 80410- 210.FAX(41)3219-7400 #

DATA E HORA DA IMPRESSAO 24/05/2019 15:32 54 Desenvolvido por Modula Sofiware



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

051/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: RUI CARLOS FRIZON.

VALOR: R$ 300.00 (TREZENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 24/05/2019 A 31/05/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 23 de Maio de 2019.

m-ummk \% v cul O,
=7

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Satide
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 051/2019
VALOR |RS 300,00
TREZENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | RUI CARLOS FRIZON
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 000.340.529-09 | RG [ 6.113.931 1 SSP/PR [MATRICULA | 10634
‘ FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [24/05/2019 DATA DO |31/05/2019
RETORNO

DESTINO  [OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |AMBULANCIA PLACA |BCQ 4147.
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importéncia supra de R$ 300,00 (Trezentos Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 23 de Maio de 2019.




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 051/2019

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.
DATA DA SAIDA 24/05/2019
DATA DO RETORNO 31/05/2019
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
5514 ,|27/05/2019| DANFE [ 29.814.484/0001-94 |JEAN CLAUDIO SABINO R$ 15,00
21919 | 27/05/2019| DANFE | 19.914.898/0001-31 |KUCZMARSKI $ GRZYSCZYSZYN LTDA. ME. | R$ 35,00
5528 .| 27/05/2019| DANFE | 29.814.484/0001-94 | JEAN CLAUDIO SABINO R$ 15,00
14785.] 30/05/2019| DANFE [ 10.621.154/0002-35 |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 15,00
23573 [ 30/05/2019 | DANFE | 11.074.639/0001-38 |CLONE PIZZA LTDA. R$ 46,50
28632.| 31/05/2019 | DANFE | 03.657.275/0001-90 | VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. R$ 15,00
14816 | 31/05/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 35,00
5711 [31/05/2019| NF-e |20.182.368/0001-25|FARIA E PRONCATE LTDA. R$ 130,00
VALOR TOTAL 306,50
VALOR RESSARCIDO < H(8150)

Coronel Vivida, 03/06/2019

Rul Carlos Fn‘(fon




JEAN CLAUDIO SABINO JEAN CLAUDIO SABINO

CNPJ: 20,814 484/0001-84 - |E: 9077416720 CNPJ' 20.814.484/0001-94 - |E: 9D7741572C
RUA SANTA CATARINA, B86 - CENTRO-CASCAVEL - FR RUA SANTA CATARINA, 886 - CENTRO-CASCAVEL - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrdnica
CO0  QTD UN DESCRIGAO VLUNIT VL.TOTAL " €60 aTC UN DESCRIGAD VLUNIT  VLTOTAL
| ATESTADOE { UN CAFE 1500 15,00 1 1 UN CAFE 1500 1500
QTD. TOTAL DE ITENS 1 QTD. TOTAL GE ITENS 1
l
Certificoque VALOR TOTAL 15.00 VALOR TCTAL 15.00
5.00 VALGR PAGO 15.00
edocumi  VALOR PAGC 1 2
doxt VALOR TROCO 0.00 VALOR TROCO. _ 0,00
em 7 E FORMA DE PAGAMENTO A VISTA VALOR FORMA DE PAGAMENTD AVISTA VALOR
i Dinheiro 15,00 Dinheire 15.00
Setor N
A idade Numero: 000,005 514 - Serie: 002 Numere' 000.005.514 - Serie’ 002
Finalidade _ Ermissdo 27/05/2018 08:02 21 - Via Consumidor Emissio 27/05/2019 08:02:21 - Via Consumidor
Nl Consulte pela chave de acesso em: Consulte pela chave de acesso em’
http /Avvew fazenda pr.gov.brinfee/consutta hitp /Awww Tazenda.pr gov brinfee/consulla
conforme ac 4119 0520 8144 8400 0194 6500 2000 0055 1410 0005 5147 4119 0529 8144 8400 G184 6500 2000 0055 1410 0005 5147
I CNPJ: 76.995 455/0001-56 Municipio Coronel Vivida CMPJ: 76.895.455/0001-56 Municipio Coronel Vivida
¥elculo.—— - CORONEL VIVIDA/PR B - CORONEL VIVIDA/PR
. AR S v A -
Maquina: 7 i
il KUCZMARSKI & GRZYSCZYSZYN] 4 KUCZMARSKI & GRZYSCZYSZYN
LTDA-ME LTDA-ME
19.014.898/0001 31 90669050-67 | 19.914.898/0001 31 3085806057 |
13 SOUZA NAVE S, 3341 CASCAVEL IR SOULA NAVE S, 5501 CASGAVE L
Toletune: 45 3080 2762 Pulutunes 4b.3000 2462
>A o CASOAVELLER ) ,&._ o AVASCAVLL 1t o J
[~ eSS DANFE -NFC-e - DANFE -NFC-e
ATESTADO E D Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletranica Docuniento Auxliar da Nota Fiscal de Consumidor £letrénica
Cantifico que © RN OB gl L LS L } B e —
9 = leomao DI SCICAD FEOIMGD OF SCHICAD
Vesie HOCuIment UN GUANTIDADL VI UNIL (R$) VI TOTAL (i38) Lo HWNC L GUANTIGADE VI UNLL (138) VI LOTAL (1RS)
Al 000008 ALMOCGCO
Z E 000008 ALMOGO UN 180
em ae UN 1,00 35.00 RS 35,00 ! 35.00 RS 35.00
Shici Sane QTD TOTAL DE ITENS 1 QTD. TOTAL DE ITENS 1
Finahgaoe i1 VALORTOTAL RE 3410 rYALORIOTALu - - 535,00
. [roRMA DI PAGAMINIOG VAL Oft PAGO 133) | LLOBMA DI PAGAMINICG e MALOR PAGO 18
——ALIU—V\J VL REcEBInG 15 45 00 W HEGE Hit 1% o 00
G B .1 OJAwite, 2508 A1y 15 36,00 Tt UM 2O AT 135 14,00
conforme adian'  jkoco R 0,00 o e vy IS Al
Veicuilo: (Fribs Ap £115 4,71 151 4,20 MUN 0,00 FABP T S0KAG Lai 12./41/1] ‘N" _ Lt l ” .01 Kol 320 MUN 0,00 FIRPT S0BAG Lai 12.74171]
' (Nu.: 0000021919 SERIE: | YT0S2019  11:56:02 el SERIE: PPN 11600
Maquina:

EMETIA L b INGE R A
CHAVL 1t ACESSO
L ALTOGL 1 LA SUE 0T B B4 001 00082 1.9 15 S00.02 T 843 1
B i CONSUMIDOR
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
5.995.455/0001-56

MDA LM CORTINGENCIA
CHAVLE DE ACESSO

CONSUMIDOR

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
76.995.455/0001-56 o ? —me. S
Consulta via leitor QR Code L* R _(iq_n%suita V_'a_lg!lﬂgﬁ 9-9-“4“_..@ —




JEAN CLAUDIO SABINO
CNPJ: 20.814.484/0001-84 - IE: 9077416720

RUA SANTA CATARINA, 886 - CENTRO-CASCAVEL - PR

ATESTADO | Bocumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidar Eletréica

COD  QTD UN DESCRIGAD VLUNIT VL TOTAL
Centificoque 1 UN LANCHE 1500 1500
deste docum  QTD. TOTAL DE ITENS 1

VALOR TOTAL 15.00
em VALOR PAGO 15.00

N. VALOR TROCO 0.00
. Setor Ve FORMA DE PAGAMENTO & VISTA VALOR

Dinheiro

Finalidade _ i
) D) _(av ~ Numero: 000.005.528 - Série: 002
Emisséc 27/05/2018 15:08:11 - Via Consumidor
conforme ac Consulte pela chave de acesso em’
elaida: http:/Avwaw fazenda pr.gov.brinfee/consulta
ulol 41 1,9.9_529 8144 8400 0194 6500 2000 0055 2810 0005 5282
Maquina: . CNPJ: 76.995 455/0001-56 Municipia Coronel Vivida
- CORONEL VIVIDA/PR
L = -
RESTAURANTE
HOTEL CORREA £ BARBOSA LTDA - ME

CNPI - 10,621, 154/0002-35 [E - 9066027300

RDDQYI?‘, BR 277, SN - LAGO: A SEC &

CANDOI/PR - CEP 8\141) (IUU

ATESTADO E DES DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Certificoque
deste docurnmento ¢

wm D0

.n (11§

Finaidade __ [ral
__AX[MZ
' conforme adiante 1
Velculo:
Maquina:

301

para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito [C \18

Ttem L'udlgo Deserican Qude Un Vilnn VI Total

001 0034 LANCHE

1,00 UN X 15,00 153,00

TQTAL DOS PRODUTOS RS 15,00

QTD. TOTALITENS 1

VALOR TOTAL RS 15,00

FORMA DE PAGAMENTC  VALOR PAGO

null RS$ 15,00

a8 A ks totals IRHaS lias Padarbl T gar T
201

- RS 0,00
Numero: 000014785 - Serie: 001
Emissao: 30/05/2019 - 15:26
Via Consumidor

Consulta pela chave de acesso em
CHAVE DE ACESSO
41190510 6211 5400 0235 6500 1000 0147 5511 5592 4082

CONSUMIDOR
CNPJ: 769954 55000156 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

JEAN CLAUDIO SABINO
CNPJ: 28.814.484/0001-84 - |E: 8077416720
RUA SANTA CATARINA, 886 - CENTROC-CASCAVEL - PR
Cocumento Auxiliar da Nota Fiscal de¢ Consumidor Eletrénica

COD QTD UN DESCRIGAD VL.UNIT VL TOTAL
3 1 UN LANCHE 15.00 1500
QTD. TOTAL DE ITENS i
VALCR TOTAL 15.00
VALOR PAGO 15.00
VALOR TRO 0.00
FORMA DE PAGAM ENTC A VISTA VALOR
Dinheiro 15,00

Numero. 000.005.528 - Série; 002
Emissdo 27/05/2018 15:06 11 - Via Consumider
Consulte pela chave de acesso em.
http: /A fazenda pr.gov.br/nfee/consulta
4118 0529 8144 8400 0184 6500 2000 0055 2810 0005 5282
CNPJ: 76.995 455/0001-56 Municipic Coronel Vivida
- CORONEL VIVIDA/PR

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA L.TDA - ME
CNPI = 10.421.1534/0002:33 1E - 2066037
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA
CANDOLPR - CEP 45 [40-000

DANFE NFCe -

Documento Auxiliar du Nata Fiscul
paria Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito 1CMS

liem Codigo Descricao Wide Un vi b "'
001 0034 LANCHE

1,00 UN X 15,06 LEO0
T.OTAL DOS PRODUTOS RS 13,00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL R& 1500

FORMA DE PAGAMENTO WALGR PAGO

ull RE 1500

Ry ihpi
Numero: 000014785 - Serie: 001
Emissao: 3W/05/2019 - 15:26
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesse am
('{];‘\\" : |')l? --\‘., |.'§-.:.’1
41190510 6211 S400 U237 65400 1000 G147 K311 3392 4052

CONS l DOR
CNPI: 76995455000 156 MUNICTEIG T

GRONEL NIV EHPA



ATESTADO E
Certificoque o
deste docume
em__ 300

Setor ___Sa

Finalidade __
Zé fd

conforme adi
Veiculo: ———
Maquina:

PTESTADO EDI
C

ertificoque ¢ _

m _ﬁ-l—— de

\ deste document

l

| .
Sailn

Setor

Finatidave |

conforme adiar
Veiculo!——
Maquina: ——

e —————

CLONE PIZZA LTD/ - CNPJ: 11,074 §39/0001.28
RUA NILO CAIRO, 29, CENTRO, CURITIBA, PR,
IE19040641318 - Fone: (41) 30397804
DOCLIMENTO AUXIL AR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELE 77 mA

A gg
Cal’

CODIGD Lusci QAo L% YW WY, UNIT VL TOTAL
393 LANCRES 1,000 UN 25 5000 25,50

194 MELR PORCAO 1 0000 UN 14,5000 14,50
ATD TOTAL DE ITENS 2
VALOR TOTAL R$ 40,00
ACRESCIMO 6,60
VALOR-A PAGAR R$ 46,60
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinhelre 60,00
TROCO R§

350
Cansulte pela Chave de Acesso sm:
http:/iwww.fazenda. pr gov brinfeelconsulta
4119 08411 0746 3900 013¢ 6600 1000 0236 7310 3478 5864

NFC-# n'COCOZUBT3 Sdrie: 30/08:2015 21:02:38

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03.657.275/0001-90 - IE: 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, SIN - SAQ LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova - PR
Telefone: (41) - 3651 1090
Documento Auiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo Descricao  Qtd. Und. VirUnit. Desc. Vir Total
000130 XBACONT

1,00 UN 15,000 0,00 15,00
Qtd. Total de ltens 1
Valor total R$ 15,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
Dinheiro 15,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://www.fazenda pr gov br
4119 0503 6672 7500 0190 6500 1000 0288 3210 0028 6324
CONSUMIDOR
CNPJCPFID Estrangeiro.: 76.995,455/0001-56 MUNICIPIC DE
CORONEL VIVIDA
Distrito PRACA ANGELO MEZZOMOQ, SN
CENTR® - Coronel Vivida - PR
NFC-en°: 000.028.632 - Série: 1 31/05/2019 15:48:59 - Via
Consumidor
Protocolo de autorizagéo: 141190687046689
Dala de aulorizagao: 31/05/2019 15:48:58

CLONE RIZZA LTD: - CNPJ 11.074 §S5810001 =%
RUA NILO CAIRQ 29 CENTRO, CURITIBA PR,
IE:8045641318 - Fone: (41) 3038.7804
DOCUMENTO AUXI IM2 D NOTA FISCAL NE
CONSUMIDOR ELE &5 A

DTG 2 ERSTNERE LF 30 LR N
383 LANCEES L JCOQ UN 2
194 MEIR EORCES 1 NOO0 UN 14 500
ATO TOTAL DE ITENS
VALGOR TOTAL R$
ACRESCIMO

VALOR A PAGAR RS
FORMA PAGAMENTO
Dinhelre

TROCO R$

Consulte peta Chave dz Acssso ain
hittp:fhvww.fazenda. pr gov br/nfeelcansdite
4119 0611 0746 3900 0137 S500 1000 0235 7310 3478 Basa

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03,657.275/0001-90 - |E: 8020434705
Rodevia RODOVIA BR 277 SIN - SAQ LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova- PR
Telefone (41) - 3651 1000
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrdnica

oG Tnd VR B
000130 X BACONT o

N 1,00 UN 15,000 0.00 15.00
Qtd. Total de ltens o 1
Valor total R$ 15,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGC R$
Dinheiro 18.00
Consulte pela Chave de Acssso am:
http:{www fazenda, pr.gov.br
4119 0503 6572 7500 0490 6500 1000 0286 3210 0028 8324
CONSUMIDCR
CNPJICPFID Estrangeiro.: 76.995 455/0001-56 MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA

Distrito FRACA ANGELO MEZZOMO, SN
CENTRQ - Coronel Vivida - PR
NFC-&n?: 000.028.632 - Sarie- 1 3110562019 15:48:59 - Via
Consumidor
Protacole de autorizagao: 141190687045520
Data de aulorizagac: 31/05/201a 16:48.58



ATESTADO |
Certifico que
deste docum
em_Hl
Setor _:'_:
Finalidade _

conforme ac
Veiculo:
Maquina:

RESTAURANTE

HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ - 10.621.154/0002-35 [E = 9066027500
RODOVIA BR 277, §N - LAGOA SECA
CANDOLPR - CEP 85140-000 .
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito 10MS

Item Codigo  Descricuo Qide Un VI Unit VI Totl
001 0054 JANTA

1,00 UN X 35,00 35.00
TOTAL DOS PRODUTGCS R$ 35.00

QTD. TOTAL ITENS ity

VALOR TOTAL RS 35,00

FORMA DE PAGAMENTO ~ VALOR PAGO

null RS 35,00

B e o bR s Gl
/2012)
RS 0.00
Numero: 000014816 - Serie: 001
Emissao: 31/05/2019 - 18:53

Via Consumidor

Consulta pela chave de acesso e
CHAVE DE ACESSO
4119 0510 6211 5400 0235 6500 1000 0145 1611 5593 3969

CONSUMIDOR
CNPI: 769954550001 56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Consulta via leitor de QR Code

i T
B B

5 -

Protocolo de Autorizacao 141 120688525070

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPI = 10,621, 1 54/0003-35 [E - 8066037500
RODOVIA BR 277, Sk
CANDOLPR - CEP 8514
DANFE N¥FCe - Documento Auxiliar da Nota Fisedd
para Consumidor Finul

LAGUIA SECA

]

Irem Codigo Deserienn
001 0054 JANTA
1,00 UNX 33,00
TOTAL DOS PRODUTOS RS 3500
QTD. TOTAL ITENS '
VALOR TOTAL RS 5500
FORMA DE PAGAMENTCO VALOR
HIHH RS 35.00

RS 6,00

Numero: 060014816 - Serie: 001
Emissao: 31/05/2019 - 18:53
Via Consuwmidor

Consulta pela chave de woes

CHAVE DE ACESS(O

4119 0500 6211 S400 0235 6500 1000 014K 1611 5593 349469

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000 136 MUNICIPLO DE CORONEL VIV HZA

>0 Sl

Protocolo de Autorizacao 14! 1900BRS2307



Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 5711
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e
Cédigo de Verificacdo
72SFH207
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: FARIA EPRONCATE LTDA
CPF / CNPJ:  20.182.368/0001-25 Inscricdo Municipal: 09 01 0692875-1
Endereco: R.IMACULADA CONCEICAD, 000069 - BAIRRO: REBOUCAS  Tel.: 41 - 30244255
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: agnelohotel@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: MUNICIPIO DE CORONELVIVIDA
CPF / CNP3: 76.995.455/0001-56 IMU: Outro Doc.:
Endereco: PRACA ANGELO MEEZOMO - BAIRRO: CENTRO
Municipio: Coronel Vivida UF: PR Email: fariasvandesaude@®hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE 01 DIARIA

Valor Liguido da Nots Fiscal =R$ 130.00

VALORTOTALDANOTA-R$130,00

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquernatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residénqia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupagdo por temporada com formedmento
de servigo (o valor da alimentacgdo e gorjeta, quando incluido no precoda diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) | Aliguota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 130,00 2,00 2,60 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 732009,




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

052/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: GEILI RAFAIN MORAES.

VALOR: RS 100.00 (CEM REAIS).

DESTINO: GUARAPUAVA PERIODO: 28/05/2019.
ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 28 de Maio de 2019,

%mm\b &%WC\LLDM
Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Sadde

D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 052/2019
VALOR | RS 100,00
CEM REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | GEILI RAFAIN MORAES
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 030.133.379-31 | RG | 7693255-7 SSP/PR |[MATRICULA | 16136
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATASAIDA  128/05/2019 DATA DO |28/05/2019
RETORNO

DESTINO |[GUARAPUAVA.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
' DA PREFEITURA | | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |GOL PLACA | BAL 7221
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagfo, que para prestagdo de contas deverfio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e): recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 100,00 (Cem Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem acima
identificada € me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida., 28 de Maio de 2019,

QUJJ- N

= L’G&{i Rafain Moraes




PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 052/2019

LOCAL DA VIAGEM GUARAPUAVA.
DATA DA SAIDA 28/05/2019
DATA DO RETORNO 28/05/2018

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
14727 | 28/05/2019| DANFE| 10.621.154/0002-35 HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA -ME. R$ 35,00
VALOR TOTAL 35,00
VALOR DEVOLVIDO 65,00

Coronel Vivida, 29/05/2019

Qad N\ -

(\ Gellj Raﬁ%&moraes




RESTAURANTE

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPI - 10.621.154/0002-35 [E - 9066027500 ONPI - 10,621,154/ 0002-35 1E - 9066027300

RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA
CANDOLPR - CEP 85140-000 Tl CANDOLPR - CEP 85140-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiseal - DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
para Consumidor Final para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito ICMS

e Nao permite aproveitamento de credito ICMS
Item  Codigo Descricao Qtde Un VI Unit \;1-'1},1&;“ ;r;r-u“-C'::-(Ii-g-o----la;sn'ic:xn Owle Un VITnit V1Tatal
001 0074 REFEICAD 001 0074 REFEICAD
SN CE | N S0 35,00 1,00 N X 35,00 35,00
TOTAL DOS PRODUTOS  R$3s00 TOTAL DOS PRODUTOS ~ R$ 23500
QTD. TOTAL ITENS EE SR ' ' o OTD. TOTAL ITENS ~ 1
VALOR TOTAL RS 35,00 VALOR TOTAL RS 35,00
FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO
null RS 35,00 null RS 35,00
ATESTADO Blwytus, (o oofd WO il SERVIG e
gl & 4 lnlbniha‘.au dos tributos otals Inglgentes {Lal Federal 12 741
Certificage '
U S o ol RS 0,00 RS 0.0
Qestgdael Numero: 000014727 - Serie: 001 T Numero: 000014727 - Serle: 001
em _:,-V_@D. Emissao: 28/05/2019 - 11:36 Emissao: 28/05/2019 - 11:36
Setor l Via Consumidor Via Consumidor
Finalidade Consulta pela chave de acesso em Consulta pela chave de acesse em
CHAVE DE ACESSO CHAVE DE ACESSG
4119 0510 6211 5400 0235 6500 1000 K147 2711 5590 5416 41190510 6211 5400 0235 6500 1600 V147 2711 3594 5416
conforme s liiiE A s s s s s Lol L L

CONSUMIDOR
Velculo:__ CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Maquina: .

i CONSUMIDOR
CNEU: 769934550001 56 MUNICIRIO DE CORONEL VIVIDA

Protocolo de Autorizacao 141190672231871 Protocolo de Autorizacao 14119067223 871



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 053/2019
VALOR | RS 50,00
CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | JAIANA KEVILIN GUBERT ZAKALUKA
CARGO/FUNCAO | COORDENADORA DA ATENCAO BASICA
CPF | 059.110.159-94 RG | 100368781 SSP/PR [MATRICULA | 12769/1

, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM

DATA SAIDA |29/05!zo19 DATA DO | 29/05/2019
RETORNO

ACOMPANHANTE

DESTINO | FRANCISCO BELTRAO.

FINALIDADE DA VIAGEM | “9° SEMINARIO REGIONAL DE CONSELHEIROS TUTELARES E
REDE DE PROTECAO E IX ENCONTRO DE FORMACAO
CONTINUADA AOS ATORES DO SISTEMA DE GARANTIA DE

DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCENTE™.

MEIO DE TRANSPORTE
DA PREFEITURA [ [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |LOGAN | PLACA | BCI 8824
"KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO | INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdio constar na NF-e; € recebi a
importancia supra de R$ 50.00 (Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos 0 retorno.

Coronel Vivida, 28 de Maio de 2019.

Jaiarfl%bxkaluka

Coordenadora da Atengio Bésica




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

053/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: JAIANA KEVILIN GUBERT ZAKALUKA.

VALOR: R$ 50.00 (CINQUENTA REAIS).

DESTINO: FRANCISCO BELTRAO PERIODO: 29/05/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: “9° SEMINARIO REGIONAL DE CONSELHEIROS
TUTELARES E REDE DE PROTECAO E IX ENCONTRO.DE FORMACAO
CONTINUADA AOS ATORES DO SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS DA
CRIANCA E ADOLESCENTE”.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 28 de Maio de 2019.

-~  Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saide

D. 6.478 de 03/12/2018




9° Seminario Regional de Conselheiros Tutelares e Rede de Protecdao e
IX Encontro De Formagdo Continuada aos Atores do Sistema de
Garantia de Direitos da Crianca e Adolescente.

PROGRAMACAOQO

Publico alvo: Conselheiros Tutelares dos 42 municipios do Sudoeste do PR e demais
profissionais que compéem o SGD — Educagéo, Salde, Assisténcia Social, Seguranca
Publica, Sistema de Justica, CMDCA.

29 de maio de 2019

8h30 — Credenciamento e coffe break
9 h — Frente de Abertura
10 h — Apresentacao da Forga Tarefa Infancia Segura — FORTIS

Palestrante: Dr. FELIPE EDUARDO HIDEO HAYASHI

Mestre em Direito Econdmico e Socioambiental pela Pontificia Universidade Catdlica do
Parana — PUC/PR,; Especialista em Ciéncias Criminais e Direito Processual; Graduado em
Direito pela Universidade Federal de Santa Catarina — UFSC; Professor de Compliance
da FAE Business School; Delegado de Policia Federal;, Ex Chefe da Delegacia de
Represséo a Corrupgao e Crimes Financeiros no Parana; Autor do livro “Corrupcgéo:
Combate Transnacional, Compliance e Investigagdao Criminal’; Diretor do Departamento
de Justica — da Secretaria de Estado da Justi¢a, Familia e Trabalho do Parana — SEJUF

11h30 — Intervalo para Almoco
13 h - Apresentacéo Cultural

13h15 — Palestra: Abordagem as Criangas e Adolescentes em situagao de violéncia:
Revelagcao Espontanea.

Palestrante: Patricia dos Santos Lages Prata Lima

Graduacdo em Psicologia pela Universidade Federal do Parana (2004), é Mestre em
Psicologia pela Universidade Federal de Santa Catarina, com pesquisa na tematica do
abuso sexual infantil (2011). Atuou como psicéloga do NUCRIA em Curitba e no
atendimento a criancas e adolescentes vitimas de violéncia sexual na Rede de Protegao
do Municipio de Araucaria, como Psicologa do CREAS. Atualmente trabalha como
psicologa juridica no Ministério Publico do Estado do Parana.

16h15 — Debate

16h30 — Encerramento



RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 053/2019

LOCAL DA VIAGEM

FRANCISCO BELTRAO.

DATA DA SAIDA

29/05/2019

DATA DO RETORNO

29/05/2019

MOTIVO DA VIAGEM IX ENCONTRO DE FORMACAO CONTINUADA.
DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
13127 | 29/05/2019| NF-e |02.765.461/0001-80| RODRIGO MARONEZ| & CIA. LTDA. - ME. R$ 30,34
VALOR TOTAL {30534
VALOR DEVOLVIDO i -

Coronel Vivida, 30/05/2019

Jaiana K. G.\Xiakaluka




DATA DE RECEBIMENTO

IIDENHFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

[RECEBEMOS DE RODRIGO MARONEZI & CIA LTDA - ME, OS PRODUTOS CGNSTANTES DA NOTA FISCAL
INDICADA AO LADO, NO VALOR DE R$ 30,34 E DESTINATARIO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA:

NF-e
N°® 13127

- Ohwrrascavia 19

RODRIGO MARONEZI| & CIA LTDA - ME

CHURRASCARIA PAMPEANA

DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

O O

A 1 -SAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-E. CONSULTA NO SITE WWW.NFE FAZENDA GOV.ER
} {i_,_ Vf ‘7 “ VA ; AV ANTONIO DE PAIVA CANTELMO - 501 2-ENTRADA |1 4119 0502 7654 6100 0180 5500 1000 0131 2710 3335 0017
i : | @ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CRAITRE.= Fraicisss, Batdg. PR N_ 13127 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FONE: 04635232776 Serie 1
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
CEP: 85 601-270 Folha 1171
NATUREZA DA OPERAGRO 141190094293835 2019-05-29T12:25:37
VENDA DE MERCADORIAS
INSCRIGAD ESTADUAL INSC,EST.DO SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
9016787660 02.765.461/0001-80
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DE EMISSAD
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 29/05/2019
ENDERECO Nre BAIRROIDISTRI CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
PRACA ANGELO MEZZOMO S/N CENTRO 85 550-000 29/05/2019
MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
Coronel Vivida 04632328300 PR 12:25:36
FATURA/DUPLICATA -
Dup. 1 001 26/05/2018 R$ 30,34 | |

l

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS (R$) VALOR DO ICMS (RS) BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST (RS$) VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD (R$) VALOR TOTAL DOS PRODUTOS (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 30,34
VALOR DO FRETE (R$) VALOR DO SEGURO (RS) DESCONTO (RS) OUTRAS DESP. ACESSORIAS (RS) | VALOR DO IPI (R$) VALORTOTALDANOTA(RST
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 30,34
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJICPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO (KG) PESO LlQuibo (KG)
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
3
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM CST |CFOP| UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO DESC VALOR TOTAL | BCICMS| V. ICMS V. IPIE I’:"‘IAQSUOTASI‘;;)
423 | ALMOCO KG SEMANAL 76071990 | 102 | 5102 | KG 0,6080 49,8000 30,34
CALCULO DO ISSQN
[INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DOS SERVIGOS VALOR DG 155QN

DADOS ADICIONAIS

COMPLEMENTO

- TOTAL APROX. DE TRIBUTOS FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS RS 10,35

RESERVADD AO FISCO

PAGINA 1/1

Desenvolvimento PARSEINT - parseint.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

054/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VANDERLEI DE FARIAS.

VALOR: R$ 200.00 (DUZENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 29/05/2019 A 31/05/2019.
ACOMPANHANTE: |

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 29 de Maio de 2019.

- onnd &ﬂfhl\.\kfh—k

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018

—-——




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 054/2019

VALOR |RS 200,00
DUZENTOS REAIS
B IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | VANDERLEI DE FARIAS
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
(CPF \ 062.178.729-94 [ RG | 95802656 SSP/PR | MATRICULA | 1482-6
' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA ‘29/05/2019 DATA  DO|[31/05/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

L
MEIO DE TRANSPORTE
DA PREFEITURA | [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |AMBULANCIA PLACA | AYI 2668.
KM SAIDA |[INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdio com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de RS 200,00 (Duzentos Reais). destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos 0 retorno.

Coronel Vivida. 29 de Maio de 2019.

Vanderlei d¢ Farias




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 054/2019

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.
DATA DA SAIDA 29/05/2019
DATA DO RETORNO 31/05/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
278348 30/05/2019| DANFE 24.710.124/0001-291. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 15,00
214951 | 30/05/2019| DANFE 4 .710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 35,00
14784 | 30/05/2019| DANFE 05 576.934/0001-90 |HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA.ME__| R$ 15,00
5704 |30/05/2019| NF-e 20.182.368/0001-25 | FARIA E PRONCATE LTDA. R$ 130,00
VALOR TOTAL . 1195000
VALOR DEVOLVIDO ~ 5,00

Coronel Vivida, 31/05/2019

“Vanderlei de Farias




V. COMERCIO DE ALIMENT

> 1_2;;[?(??254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO

R
- 1: 4234351167
ik CgPE? 2471012&0?%129 [E: 9072086489

co
==}

I

=

FE NFC-e - Documentg Auxiliar da Nota Fiscal

AN 0 Auxi
ATESTADOEL Iﬂetronica para Consumidor Final
e

- m Codign Descricag :
Certifico que o _ 0td. UN%1 VI.Unit(R$) ST -__\ﬂ.lffrﬂ Rfie
deste document (01 §10 OSSO0 ISIZ2000MREFEICAD AStE N TS 15,

- r %RE.GP%‘TAEER!%TENS 15 0(1)
Selor —m FORMA DE PAGAMENTO VALUR‘%A%%
Finalidade t1q1nheﬁro h

ib. aprox R$: 0:63 Fed, 1,80 Est
iT:g;stea:‘mlBPT/’ empresaometro. com. br 19. 1. B D11D7F

: BARY -
conforme adian Vendador: 3B 2 kaissao 30/05/2010 02:58:3-

Veiculo: Y14 CONSUNIDOR
Consulta pela chave de acesso e
Maquina: W fazenda pr gov br /nfee/consulta

DE ACESSO
411905247 10124000 12865002000278348 1002763480

SUMLOOR
CNPJ: 76995455000156

I. V. COMERCIO DE ALIMENT
0sS LTDA
ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234351167

CNPJ: 2471012&0?%129 IE: 9072086489

DANFE NC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final
Item Codigo Descrica

r
|
|

Finalicaade

0
Qtd.  UN. VI.Unit(R$) ST VI.Item(R$)

ATESTADO E DE

R 001 815 17055008190220004REFEICAQ RS 8 1UN T3 85,004
Certiticogueo __ - e e i e R S A R
aeste gocumento SED'TDTS%AEERéTENS 25 1
. FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGD
wn 30 oe_fiticine %

Selor ?\':illui '''''''' o =TT

o —— Trib.aprox R$: 1,47 Fed, 4,20 Est

ir:Fonte: IBPT/empresometro.com.br 19.1.8 D1107F
== Vendedar: 1704 -
- EMITIDA EH CONTINGENCIA

Deve ser autorizado en ate 24 horas

S yetorrme actante Nunero 214951 Serie 3 Enissao 30/05/2018 12:40:58-Y1H CONSUHIDOR
Consulta pela chave de acesso em uuh, fazenda pr gov br /nfce/consult

veiculo g
CHAVE DE ACESSO
4119052&71012400012983%?3000214@519000035001

CON
CNPJ: 76995455000156

Waguina;

e et e e i . 4

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final

Ttem Codigo Descricao

ton LY VT Unit(RS) ST V1. Item(R$)

001 810 17053008 190220006REFEICAD RS15 10N T3 15004
OT0. TOTAL DE_ITENS 1

VALOR TOTAL R%
FORMA DE PAGAMENTO

15,00
VALOR PAGD
Dinheiro 15,00

Trib. aprox R$: 0,63 Fed, 1,80 Est

!Gon}ie d plBPlTsﬁ gnépresometm. com. br 19. 1.8 D1107F
endedor: =

Huag.ro 778348 Serie 2 Enissao 30/05/2018 02:53:34-

Y14 CONSUHIDOR

Consulta pela chave de acesso en

wuk_ fazenda pr dov br [nfee/consulta:

HAVE DE ACESSO
41190524710124000 12985002000273348 1002783480
CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000 156

ETDEDMERCID DE ALIMENT
BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO

RATI-PR Tel: 4234351167

CNPJ: 24?101240?3129 IE: 9072086489

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrgnica para Consumidor Final

[tem Codigo Descricao

Gtd. UN. VI.Unit{R$) ST VI.Item(R$)

001 §15 17053004190220004REFEICAD RS 3 1UN T

35,004

QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 35, 00
VALOR PAGO

35,00

FORMA OF PAGAMENTO
Dinheiro ~

Trib.aprox R$: 1,47 Fed, 4,20 Est
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 19.1.B D1107F

Vendedor: 1704 -
ERITIDA EM CONTINGERCIA
Deve ser autorizade en ate 24 horas
Humero 214951 Serie 3 Enissao S¢/05/2019 12:40:53-VIA CONSUMIDOR
(onsulta pela chave de acesso en wuy_ fazenda pr gov br/nfee/consult
&

CHAVE DE ACESSO
41190524710124000129630?%00021&9519000035001

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000 156




HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME HOTEL CORREA E BARBOSA LI'DA A iK
CNEI - 10,621,154/0002-35 TE - 9066027500 CRPI - 10621 154/0002-35 TE - 066027300
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA RODOVIA BR 277, SN -LAGOA SECA
CANDOLPR - CEP 85140-000 ¥/ f CANDOLPR - CEP $5140-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Flscal
‘ para Consumidor Final 7 para Consumidor Final
F__AT—ESTADO Nao permite aproveitamento de credito ICMS Nao permite aproveitamento de credito 10VS
Hom Coits Dlceas] 1, o U VU000 Wimaie | b Cdige Dweiews e UnViTah ¥i el
Certifico qug ) 5 ; . -
001 0034 LANCHE 0i1 0034 LANCHE
deste docum 1,00 UN X 15,00 15,00 i X 13,00 5.0
‘om__J© _ TOTALDOS PRODUTOS | RS 15.00 ] JOTAL ROS PRODUTOS |, Re1%40
. QiD TOTALITENS 1 g GTD. TOTAL ITENS |
Setor S VALOR TOTAL RS 15,00 VALOR TOTAL ZB 150
e FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO CRNR BE RecaMENTE:  SHEOR Resi
Finalidade _ ol RS 15.00 null RS 1844
conforme & EEZI.&;S&ELJ[:JJ;LZ&J.EJ,}@;.IJ,T;TEE];};'.:'7-5. """""""""""" | Rpta0os ntuas (ks indiintes (uefecs
Veiculo: | RS 0,00 3 0
Numero: 000014784 - Serie: 001 i Numero: 000014784 - Sevie: 461
‘Maquina: _ Emissao: 30/05/2019 - 14:22 Emissao: 30/05/2619 - 14:22
Via Consumidor Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em Consulta pela clhivve de acesso em
CHAVE DE ACESSO CHAVE DE ACESSO
41190510 6211 S400 0235 6500 1000 0147 411 5592 3690 4713 0510 6211 S400 0255 6500 100U 0147 #411 £292 3650
CONSUMIDOR i CONSUMBUR
CNPJ: 769954550001 56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA SHPE 1639543000 SEHUMICT b

Consulla via leifor de (oK Code

Protocolo de Autorizacao 141190681 985160 Protocolo de Antorizacao 141 19068 | 987



31/05/2019

Nota Curitibana - AutenticidadeNota

Mumerc da Mota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA T
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emizsdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 30/05/201909:5752
Cadigo de Verificacdo
WHVE1305
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: FARIAEPRONCATE LTDA
CPF / CNPI: 20.182.368/0001-25 Inscricdo Municipal: 0% 01 0852875-1
Enderecao: R.IMACULADA CONCEICAD, 000083 - BAIRRO: REBOUCAS  Tel.: 41 - 30244255
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: agnelohotel@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sodal: MUNICIPIO DE CORONELVIVIDA
CPF / CNPD: 76.595.455/0001-56 IMU: Outro Doc.:
Endereco: PRACA ANGELO MEEZOMO - BAIRRO: CENTRO
Municipio: Corcnel Vivida UF: PR Emaik fariasvandesaude@hotmail.com

DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS

REFERENTEA 01 DIARIA.

Yalor Liguido da Neta Fiscal = RS 130.00

VALORTOTALDA NOTA -R$130,00

Codigo da Atividade

0% -01 -Hospedagemdequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncja,
residence-service, suite service hotelaria maritima, motéis, pensiies e congeneres; c;u‘pagéo portemporada com formecmento
de servico (ovalorda alimentagdo egorjeta, quando incluida no precoda diariz, fica sujeitnac Imposts Sobre Servigos).

valor Total das Deducoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) valor do ISS (RS) Cradito p/ Abatimento do IPTU
0,00 130,00 2,00 2,60 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta MFS-e foi emitida com respaléona Lel 732002

https:/fisscuritiba.curitiba.pr.gov.br/N otaCuritibana/NotaRPS/AutenticidadeNota?doc=201 82368000125&num=57048&cod=WHVE1305

1M



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 055/2019
VALOR |RS 100,00
CEM REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME [ CRISTEFERSON BRUSTOLIM
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 057.085.199-83 | RG [ 9955977-2 SSP/PR [MATRICULA | 14834
_ FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA .30/05/2019 ]DATA DO [ 30/05/2019
RETORNO

DESTINO | UNIAO DA VITORIA.

FINALIDADE DA VIAGEM | tR ANSPORTE DE PACIENTES.

L
B MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA [ [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | GOL PLACA | BAL 7221
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para presta¢do de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartio com todos os dados que deverfio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 100,00 (Cem Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem acima
identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente ap0s o retorno.

Coronel Vivida, 30 de Maio de 2019.

P>

Cristeferson Brustolim




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

055/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: CRISTEFERSON BRUSTOLIM.

VALOR: R$ 100.00 (CEM REAIS).

DESTINO: UNIAO DA VITORIA PERIODO: 30/05/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 30 de Maio de 2019.

vﬂ("‘fn@*ni #3- -l l[b,h
Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saide

D. 6.478 de 03/12/2018




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 055/2019

LOCAL DA VIAGEM

UNIAO DA VITORIA.

DATA DA SAIDA

30/05/2019

DATA DO RETORNO

30/05/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
12761 | 30/05/2019]| DANFE | 05.907.056/0001-48]J. M. ROCHA DANGU! $ CIA. LTDA. R$ 35,00
124904 30/05/2019] DANFE | 08.607.528/0001-35 |CACIQUE E GRILL LTDA.-ME. R$ 17,00
24969 | 30/05/2019| DANFE | 05.576.934/0001-90 |HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA-ME. | R$ 35,00
VALOR TOTAL 87,00
VALOR DEVOLVIDO 13,00

Coronel Vivida, 31/05/2019

TS

Cristeferson Brustolim




ATESTADO EDE
Certificoqueo __

deste documento
em __B_Q_ ae .
Saud
. ;

FiaElidane

conforme adiant

Setor

Veiculo:——

Maquina:

——————

ATESTADO E DES
Certificoqueo ____
deste documento i
em _30— b (L

Sande

FJetor

Einahidaoe Erl

conforme adiante
VeiculO: ——

Maquina, ————

Restaurante Horizonte

CNPJ: 05.907.056/0001-48 J M ROCHA DANGUI & CIA LTDA
'RT 280 KM 11 11 SALA 01, 280 Posto Horizonte LOC FAZENDA
4ORIZONTE - Palmas - PR 85555-000 Fone: (46)8819-0415 |.E.:

902.80115-99

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod

Descricdo Qtd Un VIiUnit. ViTotz

J01 000008 ALMOCO CHURRASCO
i UND X 25,000 25,0
Desconto -0,0¢
Acréscimo +10,0(¢
valor Liquide 35 :oc
ATD. TOTAL DE ITENS oo
/ALOR TOTAL R$ 25,0t
Acréscimos RS +10,0(
/ALOR A PAGAR RS 35,00
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pagr
Jinheiro 35,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/Awww.fazenda. pr.gov. br/nfce/consulta
4110 0505 8070 5600 0148 6500 1000 0127 6112 9997 2286

CONSUMIDOR CNPJ:
76.996.456/0001-66
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
PRACA ANJELG MEEZON SEM
NUMERG CENTRO CORONEL VIVIDE
NFC-g n® 000012761 Sérle 001
30/06/2019 13:20:36
Protocelo de Autorizagio:
141190661666878
Data de Autorizaglio 30/06/2019
13:20:38

Fonte: IBPT PR BO1EC4

NEC D CACIQUE GRILL
‘w—gﬁ; CACIQUE GRILL LTDA - ME
e
w/
CNPJ: 08 607.528/0001-35 - | E: 8057496689 - IM: 13477
ROD BR 153 KM 456, SN
LOC SANTA MARIA - UNIAD DA VITORIA - PR
Fone: (42) 3522-5486 - CEP: 84800-000
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Fmmlcopzee [ DESCBICAO

[ guoE/uNID|[V. UHIT. [pmsc.  |v. TOTAL

001 0OOUOOSEM GTIN HAMBURGUER

e 300 DR ] L S 290
D07 6055185752805 TAUPICO CITRICO 250 ML

ROV T IROD T DN S0 Fagny T LadEs 3,00
005 "8000058n GTIN HANBIRGUER

1,00 UN x a1 = 7,00

“Otde. Total de ltens 003

Valor Total R$ 17,00

Valor a Pagar R$ 17,00
FORMAS DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiroe RS 52,00
Troco R§ -35,00

T Consiulte pela Chave de Acesso em
1k Araney fEZeiida- 00 30w b

4119 0508 6075 2860 0135 6500 1000 1249 0411 0035 3562

CONSUMIDOR
CNPJ: 76.9895.455/0001-68,
MUNICIPIO DE CORONEL
VIVIDA

VIA DO CONSUMIDOR
NFC-e n°: 000.124.904
Serie: 001  30/05/2019 15:43:48

Pratocolo de autorizagao
141180682444665

Data de autorizagdo
30/05/2019 15:43:45

Restaurante Horizonte
CNPJ: 05.807.056/0001-48 J M ROCHA DANGUI & CIA LTDA
PRT 280 KM 11 11 SALA 01, 280 Posto Horizonte LOC FAZENDA
HORIZONTE - Palmas - PR 85555-000 Fone: (46)8818-0415 LE..

802.801156-98
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricio Qtd Un  ViUnit. ViTots
201 000008 ALMOCO CHURRASCO
1 UND X 25,000 25,0¢
Desconto -0,0¢
Acréscimo +10,0¢
Valor Liguide 35,0C
ATD. TOTAL DE ITENS o
/ALOR TOTAL RS 25,01
\créscimos RS +10,01
JALOR A PAGAR RS 35,01
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pag:
Jinheiro 35,01

Consuite pela Chave de Acesso em
http://www.fazenda. pr gov. br/nfce/consulta
4119 0505 8070 5600 0148 6500 1000 0127 6112 9987 2286

CONSUMIDOR CNPJ:
76 995.455/0001 56
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
B EM

Efea

FLIMERD CENTRG CORGN
NFC-¢ n® 000012761 Sérls 001
30/06/2019 13:20:38
Protocolo dé Autorizagdo:
141190681866878
Data de Autorlzagdo 30/05/2019
13:20:38

Fonte: IBPT PR 801EC4

TRCARATV i

CACIQUEGRILL
GACIQUE GRILL LTDA - ME

528/0001-35 - |E: 9057456688 - IM: 13477
ROD BR 153 KM 456, SN
LOC SANTA MARIA - UNIADQ DA VITORIA - PR
Fone 142) 3522-8486 - CEP: 84600-000
Dacumenta Auriliar a Nota Fiscal de Consumidor Bletrénica

B01  00000SEN GTIN
1

N - Yy
6035188959561 10
ez st 29 UE 3,00 | 00
ctoo0seEn GTIN URGUER
1,00 UN 7,00 1,00
“Otda. Total de liens R L 003
Valor Total RS 17,00
Valor a Pagar R§ 17,00
FORMAS DE PAGAMENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro RS 52,00
Troco R§ -35,00
h T Consiite pela Chavede Acesso om

P e 2 ida L aovls

4110 0508 6075 2800 0135 6560 1000 1249 0411 0035 3562

CONSUMIDOR
CNPJ: 76.895.455/0001-56.
MUNICIPIO DE CORCNEL
VIVIDA

V1A DO CONSUMIDOR
NFC-e n®: 000.124.904
Serie: 007 30/05/2019 15:43:48

Protocolo de autorizagdo
141190682444465

Data de autorizagao
30/05/2019 15:43:45




ATESTADO E

Certificoquec
deste docume
tem 4O
Se1o __ﬁ
Finalidade _

conforme ad
Veiculo:——
Maquina: —

——
| ——

J'V'\MM...
TONA ZE

HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA - ME.
CMfJ 05,576 934/0001-90 - {E: 9027638640
Rodovia BR 280 KM 64, SN - TIA JOANA - Palmas - PR
Teleforie: (46) - 3262 2103

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

odigo Desctigao  Qtd. Und, VirUnit.  Desc.  VirTotal
SANTA(S)

1,00 UN 35,000 0,00 35,00

Lzm 1nlal<ie itens 1
Valor total RS 35.00
FORMA PAGAMEMTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 35,00

Consulte peld Chave de Acesso em:
hitp /www fazenda pr.gov. br

4119 0505 5769 3400 0190 6500 1000 0249 6910 0024 95698

CONSUMIDOR
CNPYCPRIL Estrangeiro 76 995.455/0001-56 MUNICIPIC DE
CORONEL VIVIDA
PRACA ANGELO MEZZOMO, SMN
CENTRO - Palmas - PR

NFC-en’: 000.024.969 - Série: 1 30/05/2018 17:59:50 - Via

Consumidor
Prutocolo de autorizagdo: 1411806833967 34
Data de autorizagao 30/05/2019 176962

Tob Aprod RS 1 47 Fed RS 0,00 Este RS 0,00 Mun

Fonte: IBPT/empresome D529CB

MD-5. DOEJACADAEDBIFC2ATBIF 1D16E259DCO

MELHOR QUE NOSSO CHURRASCOUI | Hérkaattibiaistidbtsmbny
S0 MESMO 08 NOSSOS PRECOS.II

Vendedor: SUPERVISOR

Emitido par Clipp Store - CompuFour Software

L
"'I‘)E)“N"’AA“ .,.,

HOTEL E RESTAURANTE DONA ZE LTDA.- ME.
CMPJ 06.976.834/0001-90 - (E: 9027633645
Rodovia BR 280 KM 64, SN-TIA JOANA - Paimas - PR
Telefone: (46) - 3262 2103

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

_____ GQid. Und.  VirUnit. __Desc. Vlt._'[g_t_ef!
000652 JANTA(S)

1,00 UN 35,000 0.00 35.00
Crd Total deltens ]
Valor total RS 35.00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 35,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
hitp e fazenda.pr.gov.br
2115 0506 5760 3400 (1190 9500 1000 0249 6810 0024 9605
CONSUMIDOR
I Estrangeiro, 76,995 455/0001-58 MUNICIPIC DE
CORONEL VIVIDA
PRACA ANGELO MEZZOMO, SN
CENTRO - Paimas - PR
NFC-an®: 000.024.969 - Série: 1 30/05/2013 17:58:50 - Via
Consumider
Frotocale de autorizagdo 141120883308
Data de autorizagac: 30/05/2019 17:59

Ty s
CHPIEPE

734
¥

Tnb Apre 1§ 147 Fed RS 0,00 Est e RS 0,00 Mun
Fonte iEPT/empresome DS29CH

MD-5 DOEGACA04EDEIFC2ATBIFIDIEE250DC0

ME’Lh ::C 0(.“-: NOSSO CHURRASCO!!E!ltw--ﬁ-itln‘ill‘-l‘nhhAJ WA khabn

Vendedor SUPERVISOR
Emitico per Clipp Store - CompuFour Software



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 056/2019
VALOR |[RS 50,00
CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | ELAINE GORGEN MARTINI
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 019.478.159-38 [ RG | 6239077-8 SSP/PR | MATRICULA | 1250-5
. FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA [ 30/05/2019 DATA  DO|30/05/2019
RETORNO

DESTINO | FRANCISCO BELTRAO.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
DA PREFEITURA [ [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |ONIX PLACA | BCP 4693
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartio com todos os dados que deverfio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 50,00 (Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida. 30 de Maio de 2019.

Elaine Gorgen Martini




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

056/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: ELAINE GORGEN MARTINI.

VALOR: R$ 50.00 (CINQUENTA REAIS).

DESTINO: FRANCISCO BELTRAO PERIODO: 30/05/2019.

ACOMPANHANTE: ORILDES DOLORES MANFRIN

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 30 de Maio de 2019.

l MO :;;%Q’LWQJ; L'(iﬂ.}')
— Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude

D. 6.478 de 03/12/2018




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 056/2019

LOCAL DA VIAGEM FRANCISCO BELTRAO.
DATA DA SAIDA 30/05/2019
DATA DO RETORNO 30/05/2019
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO
NP DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
2612 | 30/05/2019| DANFE| 15.804.915/0001-27 |ANGELA SALVADOR COPETTIE CIALTDA.. | R$ 18,50
VALOR TOTAL . 18,50
VALOR DEVOLVIDO FB50

Coronel Vivida, 31/05/2019

k'g(g&l'," 1\‘/‘1\117& '\;L,,tC"L-} s

Elaine Gorgen Martini




——

ATESTAD
Ceanrtificoq
iiﬁnte‘ doct
em _DC
Setor ___
Finalidade

conforme
Veiculo:
Maquina:

———
—_—

ANGELA CRISTINA SALVADOR COPETTI E CIA LTDA
CNPJ: 158084915000127 / IE: 9859984478
AV PORTC ALEGRE, 277 - TERREC - ALVORADA
- Francisco Beltrio/PR

LANFE NFC-e¢ - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumider Final

FEM CODIGO DESCRICAO

UDE UNID X VL. UNIT (R§) VL. TOTAL (R$)
21 82 Almogo

AL T S L S SR nammennasaBs 38
TDE. TOTAL ITENS 1
ALOR TOTAL RS 18,50
JRMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
inheiro 18,56

lor Aprox. Tributows (Lel Federal 12,741/2012) R$
Nimero: 2612 Série: B Emissdo:38/85/2819 13:56:42
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em!
www, fazenda. pr,gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 @515 B@49 158@ 0127 6580 B0EI 8826 1216 5201

CONSUMIDOR
PF/CNPI/ID Estrang.: 7699545508@156 - MUNICIPIG DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /

ANGELA CRISTINA SALVADOR COPETTI E CIA LTDA
CNPJ: 1588491588127 / IE: 9859984478
AV PORTO ALEGRE, 277 - TERREO - ALVORAGA
- Francisco Beltrdo/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Copsumidor Final

TDE. TOTAL ITENS 1
LLOR TOYAL RS 18,58
JRMA DE PAGAMENTO VALOR PAGC
inheiro 18,58

lor Aprox. Tributos (Lei Federal 11.781/2012) R
Nimerc:2612 Serie:d Emissdc:38/85/2818 13:56:42
Viz do Consumider
Consulte pela Chave de Acesso em:
www, fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4118 €515 8849 1588 9127 6588 B8B88S L6265 1216 5291

CONSUMIDOR
PF/CNPI/ID Estrang.: 76995455800156 - MUNICIPIO GE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELG MEZZOMG, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /

Prot Autcrizagdo: 141198681818782 38/85/2818
13:56:42

*®  Ewlssac no Sistema Safeweb eNotaNFge #r




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

057/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VALNEI FERRIL

VALOR: RS 220.00 (DUZENTOS E VINTE REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 31/05/2019 A 10/06/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servi¢o da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 31 de Maio de 2019.

QWM( e

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 057/2019
VALOR | RS 220,00
B DUZENTOS E VINTE REAIS
_ IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | VALNEI FERRI
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF_| 508.544.029-34 [ RG | 37716529 SSP/PR_|[MATRICULA | 11835
’ FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA .31/05/2019 DATA  DO|10/06/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
DA PREFEITURA " [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | AMBULANCIA; GOL PLACA [ BAK 8020; BAL 7221
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagiio, que para prestagio de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e): recebi cartio com todos 0s dados que deverdio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 220,00 (Duzentos € Vinte Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida. 31 de Maio de 2019.

( [ =3

4 . =
/" Valnei Ferri
—

SRR -




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 057/2019

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.
DATA DA SAIDA 31/05/2019
DATA DO RETORNO 10/06/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
14696 | 04/06/2019| DANFE | 86.701.703/0001-62 |MARINES L. P. BALDISSERA ME. R$ 18,50
516711 | 06/06/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29|1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 40,00
5744 | 07/068/2019| NF-e [20.182.368/0001-25|FARIA E PRONCATE LTDA. R$ 120,00
980714 07/06/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29 |I. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 40,00
14969 1 10/06/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. | R$ 20,00
28844 | 10/08/2019 | DANFE | 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. R$ 35,00
217965 10/06/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29 |I. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 35,00
VALOR TOTAL 308,50
VALOR RESSARCIDO ~ (88,50)

Coronel Vivida, 11/06/2019




. ... MARINESL.P BALDISSERA ME - CNPJ:
* 1 B6.701.703/0001-62
’ {“ PR 483 KM 01 AGUA BRANCA, 400, AGUA BRANCA,
TADO L Francisco Beltrao, PR, IE:3210340040 - Fone: (46)
ATES 3524-6176
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
Certifico qu CONSUMIDOR ELETRONICA
EMITIDA EM CONTINGENCIA
'} deste dof\ Pendente de autorizagao
em Tcoptos  DRSCEIGAD | QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
. S 4 i LANCHE FRITO
Setor __* 1,0000 UN & 000 5,00
L 5 LANCHE ASSRD0
Finalid 1,0000 UK ‘6,000 6,00
e 31 CAFE 1.0000 UN 2,500 2,50
- 4 31 CRFE 1,0000 UN 2,500 2,50
10 AGUA 1,0006 UN 2,500 2,50
conforme @ G TOTALDE TENS Ty
ALORTOTAL R 0 o e 18,50
Velculoi—  ¢GRMA PAGAMENTO VALGR PAGO RS
Dinheira 18,60
Maquina: _.  TROCO RS 0,00
Consulte pela Chave de Acesso em:
http:fhaww fazenda pr.gov. brinfcelconsulta
4119 0685 7017 0300 0162 6500 1000 0146 9650 8403 3295
P EMITIDA EM CONTINGENCIA
Fendente de autorizagao
TEUNSUMIGOR CNPJ: 76 955 456/000156 - MUNICIPIC DE CORONEL
VIVIDA
N
NFC-¢ n° 000014696 /Serie 1 04/06/2019 07:64:03
I. V. COMERCIO DE ALIME
05 LTDA NT
—— ROD BR 27

1 KM 254 + 850MTS, SN-L
ATESTADO E | IRATI-PR 5 I: a3 gy o L MA PINHO

é477012400012‘3 IE: 9072086489
Certificoqueo IM:

deste documet UANFE NFC -£ - Ducumemo Aun |1a g
Eletronica para Consumidor: F1nan evlitaisises!
d ltem C0d1go Descrican

Setor N -E_'_ _________ E’_I_yljﬁj%_)__?_“ynl_{E?mm )
malifai __ i pen e I 0.4
SgebgﬁTnL [lER%TENS Al
conforme adi: FURHH DE PAGAMENTO ugg_ﬂﬁaghgg
veweue f;;r:‘;;fg;'é;*'rss“p,;; G b
Maquina: — Fonte: BPI{lenlpl esometro, com. br 19, 1.8 N1I07F

Vendedar

J
EHITIOA EN CONTINGENC |4
Deve ser autorizado en ate 24 horas
Nunero 216711 Serie 3 Enissao 04/ 06/2019 18:51:08-V14 CONSUMIDOR
Cansu}ta pela chave de acesso en Wiy fazenda pr gov. br Infeefconsult

CHAVE DE ACESSD
411506247 10124000 1"%30030002 167119060040001

CONSUMIDO
CNPJ ?BQQS455000156

MARINES L. P. BALDISSERA ME - CNPJ:
£6.701.703/0001-62

PR 483 KM 01 AGUA BRANCA, 490, AGUA BRANCA,
Francisco Beltrao, PR, IE:3210340040 - Fone' (48)
35246178

DOCUMENTO AUXILIAR DA NQTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagac

g ab:r.;: WTRE u)( Vi, J"f"‘ u]_, w_;m,_‘
T """ Lawcuz FRITO

1.0000UN § 000 5,00
5 LENCHE ASSADO

1,0000 UN € 090 6 00
31 CarE 1 0000 UN 2,560 2 58
31 CrRFE 1 0000 UN 2 500 2,80
10 AGUA 10000 UN 2,800 2,50
‘GTo ToTAL DETENS T 3
VALOR TOTAL RS o —— S R e D
FORMA PAGAMENTO YALOR FAGO BS
Oinheiro 18,50
TROCC RY 0,00

Consulte pela Chave de Acessa em.
nrtpheww fazenda, pr.gov.brinfeelconsultz
4119 0S8 7017 0300 0162 5500 1000 0146 9680 8403 3285

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Fenaente de asutorizacac

COMSUMIDGR CNPJ: 76 §95.486/0001-65 « MUNICIFIO OE CORONEL
VIVIDA

NFC.¢ n* 000014696 Serie’ 1

04/06/2018 07:54:03

I. v. C
s LTDA
ROD BR 277 KM
IRATI-PR Tel:
CNPJ: 24

'm'JFt PFC—u -
Eletronica par:

[ten Codigo 3

f‘td UN. VL Umt.%fb) 81 v:.IwMi)

(01 4408 1708300# 19(12215{,L!RErE &F' ‘4!54{' "}N T"

aid. W‘TP.L [E TTENS 1
VALUN TOTAL K§ 40,00
FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGT
03 nh:f‘tr‘:“ 40,00
Trib. aprox k’*‘ 1, 6% |eu ". 40 E: t )

Fante: IBPT/Llnin asometro. com b 190 18 TDTE
Vendedor: 5486 -

"ENITIOR EX CONTINGENC |4
Dave ser autor 1znan an ate 24 heras
Hunero 216711 Serie § Enissao O8/DB/2013 18:51:08-Y1d d]n SUMIDOR
Constlza pela chave de acesso sw wuw, fazenda pr gov br/nfeefeonsuit

H
CHAVE [E ACESST
‘1] 19( 62 iU! 4")0”‘1/“6,)”0:110\]/ JI 711406004000
CUN.JUI*IDUR
GNFJ: TES95455000158




NUmero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 5744
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissiio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 97/06/2019 0021518
Cddigo de Verificacdo
- XwM8Y609
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: FARIA EPRONCATELTDA
CPF / CNPI: 20.182.368/0001-25 ;i Inscricdo Municipal: 09 01 0692875-1
Endereco: R.IMACULADA CONCEIC&O, 000069 - BAIRRO: REBOUCAS Tel.z 41 - 30244255
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: agnelohotel@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DE CORONELVIVIDA
CPF / CNPI: 76.995.455/0001-56 IMU: Qutro Doc.:
Endereco: PRACA ANGELO MEEZOMO - BAIRRO: CENTRO
Municipio: Coronel Vivida UF: PR Email: fariasvandesaude@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE 01 DIARIA

Valor Liquido da Nota Fiscal = R$ 120,00

VALORTOTALDA NOTA-R$120,00

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquer naturezaem hntéis,a‘part-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritirna,‘motéls, pensdese congéneres; ocu_pagﬁo por temporada com formecdmento
de servico (ovalor da alimentagdo e gorjeta, quando incluido no pregoda diaria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 120,00 2,00 2,40 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NF S-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2009.




2 . OMERCIO DE aLIMENT
EI.S E:TD%DMERCID S o ' R!I?]DSBR\L;;_?Q(HEZM 850MTS, SN-LINHA PINHC
t 1 = 1y
e S0 R 217 A 3o SR PIAD LG RT3 ——
ATESTADC CNPJ: 2471012400012q IE: 9072086489 * hio o
Certiflcoqu e HAMEE. HET5. Tacimerds At 15ar 45 Nota Fisea|
DANFE NFC-e - Docusento Auxiliar da Nota Fiscal 5‘1"i’+i§ﬁ§ Da{gJ; ﬁgﬁ g i
destedocui g0t icy para Consumidor Final Teon Codian DBsoric -
em 0T hten Cogleo DesErictis) st vi. Tten(R$) otd. O VI-UnftlRe) ST VLltemtes)
. o e e e e i e e S e { i 40 5N T8 40 0
SetOr i1 ga0g TISS00HSDZZ00MREFELCAD RS0 10N 18 B O et
Fi H e e i i o e e e e e i T e 0 i e = S B TTENS
ANTACE T0.TOTAL DE ITENS - .JH{;’DR%%AEE%TE‘
{4 Eﬂ%aR 5ETEAG§§ENTD UALDRQEAES I'UFHJ'! [:E |HU"!1 i\TL.
conforme & D?nhgm aofog | Dinketro . o
o o o S e S S S b e ~ih. aprax R$: 1,68 rl:.'\j ﬂ O“ E t
Veiculo: Fed, 4,80 Est o el ) 12,18 DNDTF
Maquina: ggg?ezp'lhﬁ)ﬁ%%gpleégmemc. com. b+ 19. 1.8 D1107F :;qggdggﬂ‘ggww esOpsr. oK. B 16.1.8 01107
~ Vendedar: Nunero 280714 Serie 2 Enissao 07/08/2019 12.29:30-
i T Sri 2 s U218 14251 vlgfcglmialmh‘ d v /
fon chave de acesso en
Consulta pela chave de acesso en |-:3t:sga§2ng§ ':rtggzehr;ﬂgcejcmasuItc
Wiy, fazenda, pr gov, br/nfce/consu lia CHAVE DF ACESSO
HAVE DE ACESSD ; 41140624710124000128650020002807 131000040666
41190524710124000129558(:1]2%10230?1:%3103004000J Cuﬁbggzggg -
10
CNPJS 76995455000 156 e TR TBO3O0000T06
RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME : . !
CNPJ - 10.621.154/0002-35 IE - 9066027500
RODOVIA BR 277, SN < LAGOA SECA
CANDOIPR - CEP 85140-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
para Consumidor Final R

Nao permite aproveitamento de credito 1CMS

E————— - | IS, e O et e e s s TR Nae permite apy
ATESTADO EL Item Codige Descrican Qtde Un VI Unit VI Total T
. ool 0081 CAFE
Certificoqueo_ 1,00 UN X 20,00 20,00

deste documen  TOTAL DOS PRODUTOS RS 20,00
QTD TOTAL ITENS i GTAL DGS

R d€ A GR TOTAL RS 20,00 oTD *' .- ENS
Setor Nl FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO MERTOIAL,

. tuli 1S 20,00 DRIMA DE BAGAMES
Finalidage- 1! i

.,‘h 2
conforme adiar : B8 0N !
1 . " 4 ,

Veiculo: Numereo: 000014969 - Seric: 001

Lmissao: 10/06/2019 - 08:34 . o
Méquina: R EEH TN b6
Via Consumidor XFin

Consulta pela chave de agesso em
CHAVE DE ACESSO
41190610 6211 5400 0235 6500 1000 0149 6911 S601 6644

CONSUMIDOR
CNPJ: 769954550001 36 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA




J

ATESTADOE
Certificoque o _
deste documen'

em_@ de

| setor Sau

Finalidatde __'
__,512?;22323

conforme adiar
| Veiculo:

Maquina:

g
os
0D BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
RATI-PR Tel: 4234351167

ATESTADOED

Certificoqueo _

DANFE NFC-e - Documento Auxi liar da Nota Fiscal

deste document

R
I

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03.667.275/0001-90 - |E: 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, S/N - SAQ LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova - PR
Telefone: (41) - 3651 1090
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

Codige Descrigio “atd, Und.  VirUnit. Desc.  VirTotal
000542 BUFFET LIVRE DE 30

1,00 UN 30.000 0,00 30,00
000238 COCACOLALATA 350ML M

1,00 UN 5,000 0,00 5,00
Qtd. Total de ltens 2
Valor Total R$ 35,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 35,00

Constilte pela Chave de Acesso em:
http:ihwww fazenda pr gov. br
4119 0603 6572 7500 0190 6500 1000 0288 4410 0028 8446

CONSUMIDOR
CNPJ: 76.995.455/0001-56 CONSUMIDOR

NFC-¢ n°; 000.028.844 - Série: 1 10/06/2019 12:20:39 - Via
Consumidor

V. COMERCIO DE ALIMENT
LTDA

4
CNPJ: 24?101240?%]29 [E: 9072086489

) Eletronica para Consumidor Final
e’“—L de Itern Codigo Descricao
Setor Saw @ UN.  VI.Unit(R$) ST VI Item(R‘l;)
Finali t 001915 170530!1&19022000§REFEICAU RS § WN Ia 85,004
/ E :Zim;’v QTD, TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL R$ 35,00
confgeme adian FORMA DE PAGAMENTH VALOR PAGD
Dinheira 35,00
Veiculo: e
. Trib.aprox R%: 1,47 Fed, 4 20 kst
Maquina: Fonte IBPT/EmpPe sometro. com. br 19. 1.8 D1107F

Vendedor: 548
Nunero 217965 Serje 3 Enissao 10/06/2019 18:59:11-VI4 CONSUMIDOR

Consulta pela chave de acesso en uwy, fazenda pr gov br/rfce/consult

a
411906247 10 124000129650030002 17965 1000035009

CHAVE DE ACESSO

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000 156

VALMOR DALL AGNOL ClA LTDA
CNPJ: 03.557.275/0001-90 - |E: 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, S/N - SAD LUIZ DO PURUNA -
Nova - PR
Telefone: (41) - 2551 1090
i1 Motz Fiscal de Consumidor Eletrdnics

Documente A

Godigo Desc i, Und.  Virlnit, Deso.
nean BUFFET LIVRE DE 30 ) -
Ryt JOOUN 30000 000  30.00
we DOCA COLE LATA 350M M
q00238 “¥ - o
oo2se £.00 UN 0.00 5,00

5.000

‘d?d Total de Itens
Valor Totel RY
FORMA PACAMENTO

Dipheiro
' “Gonstilte peta Chave de Acesso o
h‘a‘:p Ihwwwe Fazenda.pr.gov, br
4119 0803 6572 7500 1190 6300 1000 0288 4410 0026 9447
CONSUMIDOR

CNPJ: 76.895,455/0001-56 CONSUMIDOR

NEG-e n®; 000.028.844 - Série: 1 1010672018 12:20:39 - Via
Consumidor

I. V. COMERCIO DE
o P e s i i .
0 + 850HTS, -
IRATI-PR Tel: 34361367 o " ¢ INHD
ChP.J: 24?1u104ugo1eq [E: 9072086489
IM:
DANFE NFC-2 TI1Jf_QZ_J]T;'E. scal

E latrumua E

a Cons :u:f“d' -I Final
Item Cocli g4
Gtd

Descrican

UN. VI U:Ht.n’iv) ‘T VI Ttem(R$)
MK *T3’715311‘31u¢1izx~an'laéére n,cn B3 '?Jn—fa' T T
OTD, TOTAL DE ITENS - S
i&g%bﬁ ' u.&a.;_ﬂ&zghgg
Uinheiro 35,00
Trib. aprox RY: 1,47 Fed, 420 Est -

Fonte: [BPT/emprescnetro. con.br 19, 1.E D1107F

Vendedor: 3435' - ' -

Huﬁera 217885 Serie 5 Enissas 10/08/2015 15:58:11-VIH CONSUMIODR
onsulte pela chave de acesso or ww, 22enda pr gy br/ [nfeefconsuii

o CHAVE DE ACESSD
471906824710124000 129550030002 17
CONSUMIDOR
CNrJ ?50'“511 S’!* 015

QE51000035004



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

058/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: CRISTEFERSON BRUSTOLIM.

VALOR: R$ 100,00 (CEM REAIS).

DESTINO: CASCAVEL PERIODO: 04/06/2019.
ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade. conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 03 de Maio de 2019.

9)('\'?! o EJé‘PY'J o ohin
Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Satde g\ ONE FERNANDES
D. 6.478 de 03/12/2018 DmETOHA DPTO. SAUDE
D.6.478 DE 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 058/2019
VALOR | RS 100,00
CEM REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME [ CRISTEFERSON BRUSTOLIM
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 057.085.199-83 | RG | 9955977-2 SSP/PR | MATRICULA | 14834
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  104/06/2019 DATA — DO[(04/06/2019
RETORNO

DESTINO | CASCAVEL.

FINALIDADE DA VIAGEM | 1o ANSPORTE DE PACIENTES.

- MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | PASSAGEIRA PLACA | BAE 5642
KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO | INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagiio, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartio com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importdncia supra de RS 100.00 (Cem Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem acima
identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 03 de Junho de 2019,

Cristeferson Brustolim




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 058/2019

LOCAL DA VIAGEM CASCAVEL.

DATA DA SAIDA 04/06/2019

DATA DO RETORNO 04/06/2019

MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
3764 |04/06/2019| DANFE|11.867.237/0001-90 |ADELIA NIEME & CIA. LTDA. R$ 35,00
3757 | 04/06/2019| DANFE | 11.867.237/0001-90 |ADELIA NIEME & CIA. LTDA. R$ 15,00
4016 |04/06/2019| DANFE | 15.532.340/0001-30|MARCIA C. PASA DA ROSA ME. R$ 15,00
VALOR TOTAL L 65,00
VALOR DEVOLVIDO 35,00

Coronel Vivida, 06/06/2019

Cristeferson Brustolim




ATESTA|
Certifico
deste dot
t!ﬂl_ﬁ}_g
Setor __

Finalidac

conform
Veiculo:.
Maquina

ATEST
Certific
dested
em_4
Setor _
Finalid:

confon
Veiculo
Maquin

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPJ: 1186723700019@ / IE: 9651761372

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

LITEM CODIGO

QTDE UNID X VL. UNET
o8l 4

1 UN X 35,0e

QTDE. TOTAL ITENS
VALOR TOTAL R%
FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro

valor Aprox. Teibutos (Led Fedaral 12.781/2¢12) kY
Numero:3764 Serie:l Emissdo:@4,/86/2019 12:31:81
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
wwii . fazenda, pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 9611 8672 3700 ©198 6500 1080 @037 6415 4775

CONSUMIDOR
CPE/CNPI/ID Estrang.: 76995455000156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNP): 11B67237000190 / IE: 9951761372
R ITAQUATIARAS, B1@ - SANTA CRUZ - Cascavel/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

QTDE  UNID X VL. UNIT (R$) VL. TOTAL (R$)
no1 3 CAFE
el L ., ARSI . .
QTDE. TOTAL ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 15,88
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 15,00
yalor aprox, Teibutos (Lel Tedera) 12,741/2012) RS
T Nimero:3757 Série:] Ewlssao:64/06/2019 08145101
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acessc em:
www . fazenda. pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 @611 B672 3760 0190 6560 1608 9037 5712 1544
e D
CONSUMIDOR

CPF/CNPI/ID Estrang.: 76995455880156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, §/N - CENTRO - Coronel Vivida /

11114l | 88|

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPD: 11867237e@8e19e / IE: 9851761372
R ITAQUATIARAS, 812 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR

DANFE NFC-g - Documentc Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

CODIGO DESCRICAG

SIDE | ONID X WL, UMDV (CRE) VL. TOTAL_(RS)
881 3 7Y
i L 13,08
QTDE. TOTAL ITENS T
VALOR TOTAL R$ 15,88
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Oinheire i5,ee
Maloe sprow. ledburos (Led Tederal 12.741/2012; RS

Numero: 3757 Serie:l Emissan:B4/96/2819 £8:45:81
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acessc em:
www. fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 0611 8672 3768 0152 6568 1888 PA37 5712 1544

CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ID Estrang.: 76995455888156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /

ADELTA NIEME S& CIA LTCA

) 2376800198 / IE: 951761372
et . SANTA CRUZ - Casceve}fgf-_—

Auxiliar da
DANFE NFC-& - pocumento ; -
Nota Fiscal pletrdnica de Consumidor Final

e TTRbice | DESCRICAO
IZW‘E UNID X VL. Uﬁ.II-SE;".’_.._..___‘,’E:-f_"ff":-_(f‘?.)
se1 & ALMOCO )

1 UN X 35,88 o emeees ?E:?g
QIDE. TOTAL ITENS o
VALOR TOTAL R$ 5,00
FORMA DE PAGAMENTO VALDR35lae

Dinheiro

Iritiutas (Led Federsl 13,741/2212) R§

S T3764 Serie:l EmissBoi0d/06/2019 12:31:81
via dc Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
v . Fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO )
4119 @1l 8672 3768 elae 259@ 1900 937 6415 4775
2568

CONSUMIDOR

' 56 - MUNICIPIO DE
PF/CNP]/ID Estrang. 765954552881
cr CORONEL VIVIDA

pC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRO
PR

- Coronel Vivida /



ATE!
Certi
destt
am_
Setoi

Final

MARCIA C PASA DA ROSA ME
CNPJ: 16.532.340/0001-30
IE: 9058519554 - IM:
AV IGUAGU, 1668 - CENTRO
SAUDADE DO IGUACU - PR
(46)9926-9484

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
N&o permite aprovetamento de crédito do ICMS

CAnIGO DESCRIGAD
D _UN VL.UNIT VL.TOT
000000028 DESPESAS COM ALIMENTAGAC
15 UN 1,00 15,00
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos RS 15,00
Total a Pagar 15,00
Formas de Pagamento
Dinheiro 15,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Consulte pela chave de acesso em'
http:/Avww fazenda pr.gov brinfoe/consulta
CHAVE DE ACESSO
4119 0615 5323 4000 0130 6500 1000 0040 1615 B277 5724

CNPJ; 76.995 455/0001-56
MUNICIPIO DE CORONEL
VIVIDA
NFC-e n° 000.004.016 Série 001
04/06/2019 16:57:37
Via Consumidor

Protocolo de Autonzacéo

141190704946078 04/06/2019
16:57:54

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONALNAG GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ICMS.

Limber Software
limbersoftware.com. br

MARCIA C PASA DA ROSA ME
CNPJ: 16.632.240/0001-30
iE: 9059519554 - IM:
AV IGUACU, 1668 - CENTRO
SAUDADE DO IGUACU - FR
(46)9926-9484

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar

da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Nio permite aprovetamento de crédito do ICMS

canIGo DESCRIGAO
UN VL.UNIT VLTOT
000000028 DESPESAS COM AL!MENTA(}AO
S | 15 UN 1,00 15,00
lcos Dide, Total de itens 1
alor Produtos RS 15,00
ante
lotal a Pagar 15,00
eito |
Formas de Pagamento
Dinheiro . . 15,00
AREA DE MENSAGEM FISCAL

Consulte pela chave de acesse em:
http:/Awenw. fazenda pr.gov.brinfee/consutta
CHAVE DE ACESSO
4118 DB15 5323 4000 0130 6500 1000 0040 1615 B277 5724

CNPJ: 76.995.455/0001-56

MUNICIPIC DE CORONEL
VIVIDA

NFC-e n° 000.004.016 Série 001

04/06/2019 16:57:37
Via Consumidor

PRI

Protocolo de Autorizacéo
141190704946078 04/06/2012
18:57:54

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ICMS.

Limber Seftware
limbersoftware.com, br



